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400m Horden, SENM (0,914m), U20M (0,914m), U18M (0,838m), M35 (0,914m), M40 (0,914m), M45 (0,914m)02.06.2023 / 19:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 505 Ezra Verboom 2001 NED AV Haarlemmermeer 53,29
2 700 Noa Pet 2007 NED AAV '36 56,49
3 802 Tijmen van Arkel 2002 NED AAV '36 59,77
4 579 Johannes Engels 1976 NED AV '34 61,26
5 707 Onne Krol 2004 NED OSM ’75 ATLETIEK &

RECREATIESPORTEN
64,58

6 575 Job Wiltink 1997 NED AV Phoenix 66,63
Officiële uitslag:19:15:27

400m Horden, Senioren mannen (0,914m) (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 505 Ezra Verboom 2001 NED AV Haarlemmermeer 53,29
2 802 Tijmen van Arkel 2002 NED AAV '36 59,77
3 575 Job Wiltink 1997 NED AV Phoenix 66,63

Officiële uitslag:19:15:27

400m Horden, U20 Mannen (0,914m) (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 707 Onne Krol 2004 NED OSM ’75 ATLETIEK &
RECREATIESPORTEN

64,58

Officiële uitslag:19:15:27

400m Horden, U18 Mannen (0,838m) (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 700 Noa Pet 2007 NED AAV '36 56,49
Officiële uitslag:19:15:27

400m Horden, M45 (0,914m) (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 579 Johannes Engels 1976 NED AV '34 61,26
Officiële uitslag:19:15:27

Polsstokhoogspringen, alle categorieen
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

2,53 2,73 2,93 3,13 3,20 3,27 3,33 3,53 3,73 3,93 4,13 4,33 4,53

4,73

1 767 Stan Does 1996 NED Leiden Atletiek 4,53 1./I
- - - - O XO O

XXX
2 756 Sanne Rombouts 1999 NED AAV '36 4,13 2./I

- - XO XO XXO XXX
3 597 Karlijn Schouten 2001 NED Rotterdam Atletiek 3,93 3./I

- O O O XXX
4 515 Fleurine van Beek 1997 NED Haag Atletiek 3,73 4./I

- O XXO XXX
4 622 Liam Wikerd 2008 NED Phanos 3,73 4./I

O O XXO XXX
6 705 Noga Piepenbroek 2005 NED ARV Ilion 3,53 6./I

- XO XXX
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Polsstokhoogspringen, alle categorieen - Vervolg
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

2,53 2,73 2,93 3,13 3,20 3,27 3,33 3,53 3,73 3,93 4,13 4,33 4,53

4,73

7 606 Kristina Tergau 2003 NED PAC 3,53 7./I
O XXO XXr

7 755 Sander van den Brink 2000 NED AV '34 3,53 7./I
O XXO XXX

9 645 Maria Mario Kapusheva 2001 NED ARV Ilion 3,33 9./I
O XXX

10 696 Nienke Heida 1998 NED AV Phoenix 3,20 1./I
- XXO O XXO O XXX

11 748 Ruben Postma 1984 NED AV Athlos 2,93 2./I
- XO XXO XXX

12 580 Jolie Heemskerk 2006 NED AAV '36 2,73 3./I
- O XXX

13 404 Brigitte van de Kamp 1960 NED GAC Hilversum 2,53 4./I
O XXX

Polsstokhoogspringen, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

2,53 2,73 2,93 3,13 3,20 3,27 3,33 3,53 3,73 3,93 4,13 4,33 4,53

4,73

1 (1) 767 Stan Does 1996 NED Leiden Atletiek 4,53 1./I
- - - - O XO O

XXX
2 (7) 755 Sander van den Brink 2000 NED AV '34 3,53 7./I

O XXO XXX

Polsstokhoogspringen, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

2,53 2,73 2,93 3,13 3,20 3,27 3,33 3,53 3,73 3,93 4,13 4,33 4,53

4,73

1 (2) 756 Sanne Rombouts 1999 NED AAV '36 4,13 2./I
- - XO XO XXO XXX

2 (3) 597 Karlijn Schouten 2001 NED Rotterdam Atletiek 3,93 3./I
- O O O XXX

3 (4) 515 Fleurine van Beek 1997 NED Haag Atletiek 3,73 4./I
- O XXO XXX

4 (7) 606 Kristina Tergau 2003 NED PAC 3,53 7./I
O XXO XXr

5 (9) 645 Maria Mario Kapusheva 2001 NED ARV Ilion 3,33 9./I
O XXX

6 (1) 696 Nienke Heida 1998 NED AV Phoenix 3,20 1./I
- XXO O XXO O XXX

Polsstokhoogspringen, U20 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

2,53 2,73 2,93 3,13 3,20 3,27 3,33 3,53 3,73 3,93 4,13 4,33 4,53

4,73

1 (6) 705 Noga Piepenbroek 2005 NED ARV Ilion 3,53 6./I
- XO XXX
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Polsstokhoogspringen, U18 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

2,53 2,73 2,93 3,13 3,20 3,27 3,33 3,53 3,73 3,93 4,13 4,33 4,53

4,73

1 (4) 622 Liam Wikerd 2008 NED Phanos 3,73 4./I
O O XXO XXX

Polsstokhoogspringen, U18 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

2,53 2,73 2,93 3,13 3,20 3,27 3,33 3,53 3,73 3,93 4,13 4,33 4,53

4,73

1 (3) 580 Jolie Heemskerk 2006 NED AAV '36 2,73 3./I
- O XXX

Polsstokhoogspringen, M35 (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

2,53 2,73 2,93 3,13 3,20 3,27 3,33 3,53 3,73 3,93 4,13 4,33 4,53

4,73

1 (2) 748 Ruben Postma 1984 NED AV Athlos 2,93 2./I
- XO XXO XXX

Polsstokhoogspringen, V60 (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

2,53 2,73 2,93 3,13 3,20 3,27 3,33 3,53 3,73 3,93 4,13 4,33 4,53

4,73

1 (4) 404 Brigitte van de Kamp 1960 NED GAC Hilversum 2,53 4./I
O XXX

Hink-stap-springen, alle categorieen
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e

1 562 Jelle van der Zon 1996 NED De Spartaan 13,75 +3,4
x 12,10 13,31 13,75

+2,0 +0,6 +1,8 +3,4
2 798 Thomas Ticheloven 1994 NED AV Lycurgus 13,37 +0,4

x x 13,37 x
+2,7 +2,8 +0,4 +1,8

3 807 Tim Consemulder 2003 NED Hellas Utrecht 12,72 +3,2
12,72 11,88 x x
+3,2 +1,8 +0,9 +1,6

4 740 Ronald Kuin 1987 NED AV Daventria 1906 11,40 +1,4
11,23 x 11,29 11,40
+0,1 +0,1 +2,7 +1,4

5 102 Andrea Stojanovic 2007 NED GAC Hilversum 10,54 +1,1
10,54 x 9,56 x
+1,1 +3,8 +1,0 +1,9

6 776 Stine Nuijen 2006 NED Leiden Atletiek 10,24 +1,4
x 10,21 10,24 10,17

+0,3 +2,0 +1,4 +0,9
7 177 Annika Hemstrom 2006 NED GAC Hilversum 9,91 +2,3

9,55 x 9,71 9,91
+1,9 +1,1 +1,4 +2,3

8 777 Susan Wouda 1999 NED MPM 9,64 +0,7
9,63 9,37 9,61 9,64
+2,1 +2,1 +1,2 +0,7
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Hink-stap-springen, alle categorieen - Vervolg
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e

9 549 Janneke Wattel 2006 NED GAC Hilversum 9,64 +2,3
9,51 9,56 9,63 9,64
+0,9 +1,1 +1,4 +2,3

10 590 Julian Krist 2009 NED Zeewolde Atletiek 9,40 +2,9
9,14 9,03 9,40 9,21
+0,4 +0,1 +2,9 +1,6

11 668 Meike Bakker 2004 NED GAC Hilversum 9,37 +3,0
9,37 9,16 9,10 9,14
+3,0 +3,1 +2,5 +1,0

12 662 Matthias Maasse 2009 NED Zeewolde Atletiek 7,23 +1,9
7,23 x 7,03 x
+1,9 +2,1 +1,9 +1,7

Officiële uitslag:20:41:15

Hink-stap-springen, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e

1 (1) 562 Jelle van der Zon 1996 NED De Spartaan 13,75 +3,4
x 12,10 13,31 13,75

+2,0 +0,6 +1,8 +3,4
2 (2) 798 Thomas Ticheloven 1994 NED AV Lycurgus 13,37 +0,4

x x 13,37 x
+2,7 +2,8 +0,4 +1,8

3 (3) 807 Tim Consemulder 2003 NED Hellas Utrecht 12,72 +3,2
12,72 11,88 x x
+3,2 +1,8 +0,9 +1,6

Officiële uitslag:20:41:15

Hink-stap-springen, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e

1 (8) 777 Susan Wouda 1999 NED MPM 9,64 +0,7
9,63 9,37 9,61 9,64
+2,1 +2,1 +1,2 +0,7

Officiële uitslag:20:41:15

Hink-stap-springen, U20 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e

1 (11) 668 Meike Bakker 2004 NED GAC Hilversum 9,37 +3,0
9,37 9,16 9,10 9,14
+3,0 +3,1 +2,5 +1,0

Officiële uitslag:20:41:15
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Hink-stap-springen, U18 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e

1 (10) 590 Julian Krist 2009 NED Zeewolde Atletiek 9,40 +2,9
9,14 9,03 9,40 9,21
+0,4 +0,1 +2,9 +1,6

2 (12) 662 Matthias Maasse 2009 NED Zeewolde Atletiek 7,23 +1,9
7,23 x 7,03 x
+1,9 +2,1 +1,9 +1,7

Officiële uitslag:20:41:15

Hink-stap-springen, U18 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e

1 (5) 102 Andrea Stojanovic 2007 NED GAC Hilversum 10,54 +1,1
10,54 x 9,56 x
+1,1 +3,8 +1,0 +1,9

2 (6) 776 Stine Nuijen 2006 NED Leiden Atletiek 10,24 +1,4
x 10,21 10,24 10,17

+0,3 +2,0 +1,4 +0,9
3 (7) 177 Annika Hemstrom 2006 NED GAC Hilversum 9,91 +2,3

9,55 x 9,71 9,91
+1,9 +1,1 +1,4 +2,3

4 (9) 549 Janneke Wattel 2006 NED GAC Hilversum 9,64 +2,3
9,51 9,56 9,63 9,64
+0,9 +1,1 +1,4 +2,3

Officiële uitslag:20:41:15

Hink-stap-springen, M35 (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e

1 (4) 740 Ronald Kuin 1987 NED AV Daventria 1906 11,40 +1,4
11,23 x 11,29 11,40
+0,1 +0,1 +2,7 +1,4

Officiële uitslag:20:41:15

Kogelstoten, Vrouwen - SENV (4kg), U20V (4kg), U18V (3kg), V35 (4kg), V40 (4kg), V45 (4kg), V50 (3kg), V55
(3kg), V60 (3kg), V65 (3kg), V70 (3kg), V75 (2kg), V80 (2kg)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 648 Marijn Kieft 2006 NED AAV '36 11,57
11,12 11,57 10,93 x x x

2 832 Wassiliki Alexandridis 1993 NED Hellas Utrecht 10,85
x 10,03 x x 10,85 x

3 535 Ingrid van Dijk 1962 NED GAC Hilversum 8,56
8,26 8,56 8,33 x x x

4 828 Ulrike Bouw-Althuisius 1968 NED De Spartaan 7,09
x 7,09 6,96 6,85 7,02 7,09

5 843 Dolanthe Kerkhof 2009 NED OSM ’75 ATLETIEK &
RECREATIESPORTEN

6,92

6,65 6,46 6,92 6,40 6,51 6,13
6 209 Ans van Maanen 1948 NED Altis 6,76

5,90 6,14 6,39 6,76 6,27 6,63
Officiële uitslag:19:35:48
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Kogelstoten, Senioren vrouwen (4kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (2) 832 Wassiliki Alexandridis 1993 NED Hellas Utrecht 10,85
x 10,03 x x 10,85 x

Officiële uitslag:19:35:48

Kogelstoten, U18 Vrouwen (3kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (1) 648 Marijn Kieft 2006 NED AAV '36 11,57
11,12 11,57 10,93 x x x

2 (5) 843 Dolanthe Kerkhof 2009 NED OSM ’75 ATLETIEK &
RECREATIESPORTEN

6,92

6,65 6,46 6,92 6,40 6,51 6,13
Officiële uitslag:19:35:48

Kogelstoten, V55 (3kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (4) 828 Ulrike Bouw-Althuisius 1968 NED De Spartaan 7,09
x 7,09 6,96 6,85 7,02 7,09

Officiële uitslag:19:35:48

Kogelstoten, V60 (3kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (3) 535 Ingrid van Dijk 1962 NED GAC Hilversum 8,56
8,26 8,56 8,33 x x x

Officiële uitslag:19:35:48

Kogelstoten, V75 (2kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (6) 209 Ans van Maanen 1948 NED Altis 6,76
5,90 6,14 6,39 6,76 6,27 6,63

Officiële uitslag:19:35:48

Speerwerpen, Mannen - SENM (800g), U20M (800g), U18M (700g), M35 (800g), M40 (800g), M45 (800g), M50
(700g), M55 (700g), M60 (600g), M65 (600g), M70 (500g), M75 (500g), M80 (400g)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 568 Jeroen ten Heuvel 1973 NED AV Flevo Delta 50,89
45,01 50,89 x 47,41 x 43,81

2 826 Tygo Hulsebos 2005 NED VAV 48,49
48,49 47,51 45,44 46,48 47,88 x

3 335 Bjorn Hulsebos 2003 NED VAV 42,41
40,63 41,91 x x 42,41 x

4 9 Aidan de Bok 2007 NED Hellas Utrecht 33,46
- x x 27,08 31,94 33,46
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Speerwerpen, Mannen - SENM (800g), U20M (800g), U18M (700g), M35 (800g), M40 (800g), M45 (800g), M50
(700g), M55 (700g), M60 (600g), M65 (600g), M70 (500g), M75 (500g), M80 (400g) - Vervolg
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

5 525 Guus van Reijsen 2007 NED AV Startbaan 32,50
x 32,50 x x x -

6 531 Hessel van Houten 2005 NED AV Startbaan 31,45
30,89 29,68 31,45 30,07 29,81 30,17

7 587 Jorn de Jager 2004 NED VAV 28,46
24,30 24,54 22,71 28,46 x 25,26

8 680 Mike van Otterlo 2007 NED VAV 23,71
20,84 20,48 x 23,71 x 21,54

9 782 Sven van de Ruit 2008 NED Hellas Utrecht 20,42
18,87 19,24 20,42 15,69 - -

Officiële uitslag:20:03:42

Speerwerpen, Senioren mannen (800g) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (3) 335 Bjorn Hulsebos 2003 NED VAV 42,41
40,63 41,91 x x 42,41 x

Officiële uitslag:20:03:42

Speerwerpen, U20 Mannen (800g) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (2) 826 Tygo Hulsebos 2005 NED VAV 48,49
48,49 47,51 45,44 46,48 47,88 x

2 (6) 531 Hessel van Houten 2005 NED AV Startbaan 31,45
30,89 29,68 31,45 30,07 29,81 30,17

3 (7) 587 Jorn de Jager 2004 NED VAV 28,46
24,30 24,54 22,71 28,46 x 25,26

Officiële uitslag:20:03:42

Speerwerpen, U18 Mannen (700g) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (4) 9 Aidan de Bok 2007 NED Hellas Utrecht 33,46
- x x 27,08 31,94 33,46

2 (5) 525 Guus van Reijsen 2007 NED AV Startbaan 32,50
x 32,50 x x x -

3 (8) 680 Mike van Otterlo 2007 NED VAV 23,71
20,84 20,48 x 23,71 x 21,54

4 (9) 782 Sven van de Ruit 2008 NED Hellas Utrecht 20,42
18,87 19,24 20,42 15,69 - -

Officiële uitslag:20:03:42
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Speerwerpen, M50 (700g) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:00
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (1) 568 Jeroen ten Heuvel 1973 NED AV Flevo Delta 50,89
45,01 50,89 x 47,41 x 43,81

Officiële uitslag:20:03:42

400m Horden, Vrouwen (0,762m) 02.06.2023 / 19:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 574 Jisze Diemer 2005 NED Climax 63,92 1./I
2 744 Rosanne Boer 2006 NED ARV Ilion 67,92 2./I
3 710 Pam de Kruif 2006 NED AV 1923 69,09 3./I
4 182 Annyck Room 2009 NED Zeewolde Atletiek 69,62 4./I
5 480 Dionne Sloot 1998 NED NSAV 't Haasje 70,01 1./II
6 484 Eleanor Musil 2007 NED Phanos 70,44 5./I
7 644 Mare Versluis 2006 NED AV De Liemers 70,72 6./I
8 326 Bente Smagge 1999 NED AV Attila 71,73 2./II
9 670 Mellani Goezinnen 2002 NED AV Castricum 72,37 3./II

10 605 Krista Smit 1997 NED AV Phoenix 76,33 4./II
11 98 Amelie Huth 2003 NED O.S.S. - VOLO 78,55 5./II

Officiële uitslag:19:15:32

400m Horden, Senioren vrouwen (0,762m) (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 480 Dionne Sloot 1998 NED NSAV 't Haasje 70,01 1./II
2 326 Bente Smagge 1999 NED AV Attila 71,73 2./II
3 670 Mellani Goezinnen 2002 NED AV Castricum 72,37 3./II
4 605 Krista Smit 1997 NED AV Phoenix 76,33 4./II
5 98 Amelie Huth 2003 NED O.S.S. - VOLO 78,55 5./II

Officiële uitslag:19:15:32

400m Horden, U20 Vrouwen (0,762m) (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 574 Jisze Diemer 2005 NED Climax 63,92 1./I
Officiële uitslag:19:15:32

400m Horden, U18 Vrouwen (0,762m) (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 744 Rosanne Boer 2006 NED ARV Ilion 67,92 2./I
2 710 Pam de Kruif 2006 NED AV 1923 69,09 3./I
3 182 Annyck Room 2009 NED Zeewolde Atletiek 69,62 4./I
4 484 Eleanor Musil 2007 NED Phanos 70,44 5./I
5 644 Mare Versluis 2006 NED AV De Liemers 70,72 6./I

Officiële uitslag:19:15:32
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Hoogspringen, alle categorieen
Finale 02.06.2023 / 19:15
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1,42 1,47 1,52 1,57 1,62 1,67 1,72 1,77 1,82

1 354 Boaz Kalter 2004 NED VAV 1,77
- - - - - O O O XXX

2 825 Twan van Rijn 2003 NED AAV '36 1,77
- - - - O XO O O XXX

3 626 Linus van Arkel 2007 NED AAV '36 1,57
O O O XO XXX

4 516 Floortje Tromp 2005 NED AAV '36 1,52
- O O XXX

5 502 Eveline de Jong 2001 NED De Spartaan 1,52
O O XXO XXX

674 Merlijn Piepenbroek 2007 NED ARV Ilion NM
- - - - XXX

Officiële uitslag:19:55:35

Hoogspringen, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:15
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1,42 1,47 1,52 1,57 1,62 1,67 1,72 1,77 1,82

1 (2) 825 Twan van Rijn 2003 NED AAV '36 1,77
- - - - O XO O O XXX

Officiële uitslag:19:55:35

Hoogspringen, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:15
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1,42 1,47 1,52 1,57 1,62 1,67 1,72 1,77 1,82

1 (5) 502 Eveline de Jong 2001 NED De Spartaan 1,52
O O XXO XXX

Officiële uitslag:19:55:35

Hoogspringen, U20 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:15
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1,42 1,47 1,52 1,57 1,62 1,67 1,72 1,77 1,82

1 (1) 354 Boaz Kalter 2004 NED VAV 1,77
- - - - - O O O XXX

Officiële uitslag:19:55:35

Hoogspringen, U20 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:15
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1,42 1,47 1,52 1,57 1,62 1,67 1,72 1,77 1,82

1 (4) 516 Floortje Tromp 2005 NED AAV '36 1,52
- O O XXX

Officiële uitslag:19:55:35
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Hoogspringen, U18 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 19:15
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1,42 1,47 1,52 1,57 1,62 1,67 1,72 1,77 1,82

1 (3) 626 Linus van Arkel 2007 NED AAV '36 1,57
O O O XO XXX

674 Merlijn Piepenbroek 2007 NED ARV Ilion NM
- - - - XXX

Officiële uitslag:19:55:35

100m, alle categorieen 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 538 Isaac Osei-Tutu 1998 NED Rotterdam Atletiek 10,62 1./I
2 550 Jan-Roelof Veijer 2002 NED AV NOP 10,98 2./I
3 781 Sven Karel 2006 NED Altis 11,05 3./I
4 821 Trystan de Weerdt 1995 NED AAV '36 11,10 4./I
5 582 Joost Lammers 2000 NED AVA '70 11,13 5./I
6 545 Jamiro Elabeidi 1996 NED Leiden Atletiek 11,24 6./I
7 816 Ton van Mameren 2002 NED Altis 11,34 7./I
8 599 Karsten van Beelen 2006 NED U-Track 11,44 1./II
9 791 Thierry Belt 1995 NED Altis 11,46 1./III

10 693 Niels Karel 2008 NED Altis 11,46 2./II
11 720 Quinn van der Velden 2001 NED OSM ’75 ATLETIEK &

RECREATIESPORTEN
11,51 8./I

12 215 Anton Hilhorst 1999 NED AV Zuidwal 11,54 3./II
13 477 Derk Diemont 1998 NED Phanos 11,56 4./II
14 737 Roel Boon 2002 NED AV 1923 11,56 5./II
15 838 Wouter Vrouwenvelder 1989 NED Haag Atletiek 11,57 2./III
16 704 Noam Dickmann 2005 NED Phanos 11,61 6./II
17 730 Rick Scherrenburg 2006 NED AV Pijnenburg 11,68 3./III
18 640 Luke Linders 1993 NED DAK 11,70 7./II
19 751 Samora Strijder 1975 NED U-Track 11,72 4./III
20 739 Rogier Groeneweg 2006 NED Altis 11,77 1./V
21 236 Arthur van Essen 1999 NED Altis 11,80 5./III
22 474 Dennis de Groot 1983 NED Hellas Utrecht 11,80 6./III
23 842 Khalil Toumi 1991 NED AV Atverni 11,87 8./II
24 585 Jop Hoftijzer 2006 NED AVA '70 11,96 7./III
25 522 Giann Van de Mast 2007 NED Altis 12,05 8./III
26 559 Jeffrey van den Brink 2001 NED Climax 12,05 1./IV
27 634 Luca Zuniga Gamboa 2007 NED AV 1923 12,05 2./IV
28 277 Bas Jubels 1983 NED AV Phoenix 12,17 2./V
29 675 Merlijn van Houten 2005 NED AV Startbaan 12,24 1./IX
30 619 Lennart Teunissen 1981 NED Altis 12,27 3./IV
31 617 Lea Jurdzinski 1996 NED Groningen Atletiek 12,30 3./V
32 560 Jeffrey van Maanen 1995 NED AV Phoenix 12,33 4./IV
33 504 Ewoud van Schaik 2008 NED Zeewolde Atletiek 12,34 5./IV
34 729 Richard van Delft 1973 NED GAC Hilversum 12,35 6./IV
35 774 Stijn Lustenhouwer 2005 NED AV Startbaan 12,38 1./VI
36 819 Trinity Glaser 2007 NED U-Track 12,68 4./V
37 789 Tessa Kramer 1994 NED Altis 12,83 5./V
38 566 Jeroen Heesbeen 1984 NED AV Phoenix 12,86 7./IV
38 678 Mika de Lange 2008 NED Hellas Utrecht 12,86 2./IX
40 427 Chanté Samuel 1996 NED Phanos 12,90 6./V
41 586 Joris van Zoelen 1972 NED U-Track 12,90 8./IV
42 782 Sven van de Ruit 2008 NED Hellas Utrecht 12,98 3./IX
43 510 Femke Janssen 2001 NED AV Lycurgus 13,01 7./V
44 525 Guus van Reijsen 2007 NED AV Startbaan 13,04 2./VI
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100m, alle categorieen - Vervolg 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

45 635 Lucas van Lien 2009 NED Zeewolde Atletiek 13,08 4./IX
46 667 Mees Groenendijk 2007 NED U-Track 13,21 1./VIII
47 717 Peter Pesch 1959 NED U-Track 13,23 1./VII
48 144 Anna Wintermans 1983 NED Phanos 13,27 3./VI
49 726 Rebecca Rijken 1993 NED Phanos 13,31 8./V
50 649 Mariska Kaptein 1994 NED Haag Atletiek 13,31 4./VI
51 603 Koen Bruin 2007 NED AV Phoenix 13,34 5./VI
52 746 Ruben Bakker 2007 NED AV Startbaan 13,43 5./IX
53 653 Marloes Bos 2003 NED AV Zuidwal 13,44 6./VI
54 500 Eva Bijl 2006 NED AV 1923 13,46 7./VI
55 706 Okke van der Maas 1963 NED AV Fit 13,57 2./VII
56 162 Annemarie de Mooij 1987 NED Leiden Atletiek 13,58 6./IX
57 143 Anna Braeken-Kristensen 2007 NED Altis 13,66 2./VIII
58 471 Debby Jutte 1980 NED Phanos 13,68 3./VII
59 672 Merel Kijser 2003 NED AV Zuidwal 13,70 4./VII
60 572 Jessica Nieweg 1997 NED AV Zuidwal 13,73 5./VII
61 578 Joeri Glastra 1990 NED Phanos 13,83 3./VIII
62 669 Meike Tan 2005 NED AV Atverni 13,86 8./VI
63 217 Arie van den Berg 1967 NED Altis 13,98 6./VII
64 592 Juul Acton 1953 NED U-Track 14,00 7./VII
65 785 Tamara Graat 2000 NED Almere '81 14,24 4./VIII
66 121 Anja Bekema 1999 NED AV Phoenix 14,43 5./VIII
67 769 Stan Spangenberg 1959 NED Phanos 14,71 8./VII
68 618 Leanne Mekking 1998 NED AAV '36 15,15 7./IX
69 713 Pauline Manni 1967 NED U-Track 15,22 6./VIII
70 615 Lauren van der Haar 2009 NED Zeewolde Atletiek 15,49 8./IX
71 757 Saskia Leerdam 1968 NED Phanos 15,80 7./VIII
72 164 Annette Roozen 1976 NED U-Track 17,63 8./VIII

Officiële uitslag:20:00:00

100m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 538 Isaac Osei-Tutu 1998 NED Rotterdam Atletiek 10,62 1./I
2 550 Jan-Roelof Veijer 2002 NED AV NOP 10,98 2./I
3 821 Trystan de Weerdt 1995 NED AAV '36 11,10 4./I
4 582 Joost Lammers 2000 NED AVA '70 11,13 5./I
5 545 Jamiro Elabeidi 1996 NED Leiden Atletiek 11,24 6./I
6 816 Ton van Mameren 2002 NED Altis 11,34 7./I
7 791 Thierry Belt 1995 NED Altis 11,46 1./III
8 720 Quinn van der Velden 2001 NED OSM ’75 ATLETIEK &

RECREATIESPORTEN
11,51 8./I

9 215 Anton Hilhorst 1999 NED AV Zuidwal 11,54 3./II
10 477 Derk Diemont 1998 NED Phanos 11,56 4./II
11 737 Roel Boon 2002 NED AV 1923 11,56 5./II
12 838 Wouter Vrouwenvelder 1989 NED Haag Atletiek 11,57 2./III
13 640 Luke Linders 1993 NED DAK 11,70 7./II
14 236 Arthur van Essen 1999 NED Altis 11,80 5./III
15 842 Khalil Toumi 1991 NED AV Atverni 11,87 8./II
16 559 Jeffrey van den Brink 2001 NED Climax 12,05 1./IV
17 560 Jeffrey van Maanen 1995 NED AV Phoenix 12,33 4./IV
18 578 Joeri Glastra 1990 NED Phanos 13,83 3./VIII

Officiële uitslag:20:00:00
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100m, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 617 Lea Jurdzinski 1996 NED Groningen Atletiek 12,30 3./V
2 789 Tessa Kramer 1994 NED Altis 12,83 5./V
3 427 Chanté Samuel 1996 NED Phanos 12,90 6./V
4 510 Femke Janssen 2001 NED AV Lycurgus 13,01 7./V
5 726 Rebecca Rijken 1993 NED Phanos 13,31 8./V
6 649 Mariska Kaptein 1994 NED Haag Atletiek 13,31 4./VI
7 653 Marloes Bos 2003 NED AV Zuidwal 13,44 6./VI
8 672 Merel Kijser 2003 NED AV Zuidwal 13,70 4./VII
9 572 Jessica Nieweg 1997 NED AV Zuidwal 13,73 5./VII

10 785 Tamara Graat 2000 NED Almere '81 14,24 4./VIII
11 121 Anja Bekema 1999 NED AV Phoenix 14,43 5./VIII
12 618 Leanne Mekking 1998 NED AAV '36 15,15 7./IX

Officiële uitslag:20:00:00

100m, U20 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 704 Noam Dickmann 2005 NED Phanos 11,61 6./II
2 675 Merlijn van Houten 2005 NED AV Startbaan 12,24 1./IX
3 774 Stijn Lustenhouwer 2005 NED AV Startbaan 12,38 1./VI

Officiële uitslag:20:00:00

100m, U20 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 669 Meike Tan 2005 NED AV Atverni 13,86 8./VI
Officiële uitslag:20:00:00

100m, U18 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 781 Sven Karel 2006 NED Altis 11,05 3./I
2 599 Karsten van Beelen 2006 NED U-Track 11,44 1./II
3 693 Niels Karel 2008 NED Altis 11,46 2./II
4 730 Rick Scherrenburg 2006 NED AV Pijnenburg 11,68 3./III
5 739 Rogier Groeneweg 2006 NED Altis 11,77 1./V
6 585 Jop Hoftijzer 2006 NED AVA '70 11,96 7./III
7 522 Giann Van de Mast 2007 NED Altis 12,05 8./III
8 634 Luca Zuniga Gamboa 2007 NED AV 1923 12,05 2./IV
9 504 Ewoud van Schaik 2008 NED Zeewolde Atletiek 12,34 5./IV

10 678 Mika de Lange 2008 NED Hellas Utrecht 12,86 2./IX
11 782 Sven van de Ruit 2008 NED Hellas Utrecht 12,98 3./IX
12 525 Guus van Reijsen 2007 NED AV Startbaan 13,04 2./VI
13 635 Lucas van Lien 2009 NED Zeewolde Atletiek 13,08 4./IX
14 667 Mees Groenendijk 2007 NED U-Track 13,21 1./VIII
15 603 Koen Bruin 2007 NED AV Phoenix 13,34 5./VI
16 746 Ruben Bakker 2007 NED AV Startbaan 13,43 5./IX

Officiële uitslag:20:00:00
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100m, U18 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 819 Trinity Glaser 2007 NED U-Track 12,68 4./V
2 500 Eva Bijl 2006 NED AV 1923 13,46 7./VI
3 143 Anna Braeken-Kristensen 2007 NED Altis 13,66 2./VIII
4 615 Lauren van der Haar 2009 NED Zeewolde Atletiek 15,49 8./IX

Officiële uitslag:20:00:00

100m, M35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 277 Bas Jubels 1983 NED AV Phoenix 12,17 2./V
2 566 Jeroen Heesbeen 1984 NED AV Phoenix 12,86 7./IV

Officiële uitslag:20:00:00

100m, V35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 162 Annemarie de Mooij 1987 NED Leiden Atletiek 13,58 6./IX
Officiële uitslag:20:00:00

100m, M40 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 474 Dennis de Groot 1983 NED Hellas Utrecht 11,80 6./III
2 619 Lennart Teunissen 1981 NED Altis 12,27 3./IV

Officiële uitslag:20:00:00

100m, V40 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 144 Anna Wintermans 1983 NED Phanos 13,27 3./VI
2 471 Debby Jutte 1980 NED Phanos 13,68 3./VII

Officiële uitslag:20:00:00

100m, M45 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 751 Samora Strijder 1975 NED U-Track 11,72 4./III
Officiële uitslag:20:00:00

100m, M50 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 729 Richard van Delft 1973 NED GAC Hilversum 12,35 6./IV
2 586 Joris van Zoelen 1972 NED U-Track 12,90 8./IV

Officiële uitslag:20:00:00
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100m, V50 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 757 Saskia Leerdam 1968 NED Phanos 15,80 7./VIII
Officiële uitslag:20:00:00

100m, M55 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 706 Okke van der Maas 1963 NED AV Fit 13,57 2./VII
2 217 Arie van den Berg 1967 NED Altis 13,98 6./VII

Officiële uitslag:20:00:00

100m, V55 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 713 Pauline Manni 1967 NED U-Track 15,22 6./VIII
Officiële uitslag:20:00:00

100m, M60 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 717 Peter Pesch 1959 NED U-Track 13,23 1./VII
2 769 Stan Spangenberg 1959 NED Phanos 14,71 8./VII

Officiële uitslag:20:00:00

100m, M65 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 592 Juul Acton 1953 NED U-Track 14,00 7./VII
Officiële uitslag:20:00:00

100m, T63 Vrouwen Beenprothese (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:25
Finale Wind: I:+1,1; II:+1,1; III:+1,5; IV:+1,2; V:+2,5; VI:+1,3; VII:+1,6; VIII:+2,0; IX:+1,0 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 164 Annette Roozen 1976 NED U-Track 17,63 8./VIII
Officiële uitslag:20:00:00

100m, wheelers 02.06.2023 / 19:55
Serie Wind: +1,0m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 732 Rinze de Jong 2007 NED AV Lionitas 18,22
2 492 Erik de Vries 1989 NED AV Flevo Delta 20,27

Officiële uitslag: 19:56:33

100m, T54M (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:55
Serie Wind: +1,0m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 (1) 732 Rinze de Jong 2007 NED AV Lionitas 18,22
Officiële uitslag: 19:56:33
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100m, T34M (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 19:55
Serie Wind: +1,0m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 (2) 492 Erik de Vries 1989 NED AV Flevo Delta 20,27
Officiële uitslag: 19:56:33

1500m, alle categorieen 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 684 Mischa Hermans 2003 NED AV Unitas 3:55,89 1./I
2 419 Cas Wille 2001 NED AV Phoenix 3:55,91 2./I
3 701 Noah Holten 2004 NED Venloop Running Team 3:56,70 3./I
4 527 Hanad van Haren 1994 NED AV Phoenix 3:56,76 4./I
5 591 Julian Steenman 1995 NED Phanos 3:57,54 5./I
6 395 Bram van Druten 2003 NED AV Olympus '70 3:57,75 1./II
7 694 Niels Peeters 2003 NED Venloop Running Team 3:58,12 6./I
8 23 Aike van der Lei 2003 NED AV Edam 3:58,61 7./I
9 229 Arne van der Linde 2001 NED U-Track 3:58,72 8./I

10 456 Connor Kluivers 2002 NED AV Hanzesport 3:58,99 9./I
11 583 Joost van Hofslot 1996 NED GSAV Vitalis 3:59,66 2./II
12 792 Thijmen Lek 2005 NED AAV '36 3:59,73 10./I
13 839 Wu Ping Kuiper 2005 NED Groningen Atletiek 4:01,42 3./II
14 564 Jente Faber 2004 NED GAC Hilversum 4:02,29 11./I
15 827 Uko Pallum 2003 EST ESAV Asterix 4:02,77 12./I
16 464 Daan Veenhuizen 2001 NED AV PEC 1910 4:02,80 4./II
17 613 Lars Vreugdenhil 2006 NED Ciko '66 4:04,55 5./II
18 389 Bouke Bouma 1993 NED AV Edam 4:04,58 6./II
19 727 Rens Simons 1998 NED Venloop Running Team 4:04,72 7./II
20 357 Bodi Smeets 2005 NED AV Caesar 4:05,26 13./I
21 570 Jesse Holten 2001 NED Venloop Running Team 4:05,76 8./II
22 818 Toon van Vuuren 2004 NED AV Castricum 4:05,85 9./II
23 554 Jasper Koopmans 1996 NED Phanos 4:06,02 14./I
24 747 Ruben Garretsen 1999 NED ARGO Atletiek 4:06,40 15./I
25 772 Stefan Wolkers 1993 NED Phanos 4:06,44 10./II
26 795 Thijs Veenstra 2001 NED Groningen Atletiek 4:07,36 11./II
27 823 Twan Frankena 2006 NED AV Horror 4:09,03 12./II
28 660 Mats Kolkman 2005 NED ATC '75 4:09,14 13./II
29 567 Jeroen Kramer 1980 NED AV Zaanland 4:10,40 14./II
30 533 Iker Bruggink 2004 NED U-Track 4:13,17 1./III
31 577 Joep den Dulk 2007 NED Leiden Atletiek 4:13,41 2./III
32 745 Rowan Dekker 2004 NED AV Castricum 4:13,52 15./II
33 565 Jeroen Engels 1983 NED Prins Hendrik 4:14,86 3./III
34 639 Lukas Smit 2006 NED AV PEC 1910 4:15,82 4./III
35 803 Tijmen van Tuyll 2006 NED KAV Holland 4:16,46 5./III
36 659 Martynas Rimkevicius 2001 NED Phanos 4:17,10 6./III
37 475 Dennis de Knijff 1986 NED Nederlandse Triathlon Bond 4:17,31 7./III
38 366 Boris Griep 2008 NED Scorpio 4:18,84 8./III
39 594 Kai Grillo 2008 NED AAC 4:19,77 9./III
40 6 Aaike Bouma 2001 NED AV Edam 4:20,54 10./III
41 517 Francisco Fabián González 1989 NED Hellas Utrecht 4:21,71 11./III
42 611 Lars Remijn 1995 NED Phanos 4:22,02 12./III
43 584 Joost Zaunbrecher 1988 NED AV Edam 4:30,71 1./IV
44 813 Tobias van Dasselaar 2007 NED AV Nijkerk 4:32,17 2./IV
45 681 Milan van Holsteijn 2007 NED PAC 4:33,73 3./IV
46 537 Isaac Abraham Zewdie 2004 NED U-Track 4:33,90 4./IV
47 156 Anne Wiersma 1974 NED Climax 4:34,09 5./IV
48 588 Jort Minnaard 2008 NED AV Flevo Delta 4:34,24 6./IV
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1500m, alle categorieen - Vervolg 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

49 824 Twan Goudena 2008 NED AV Clytoneus 4:36,22 1./V
50 589 Josefine Ulfman 2005 NED Climax 4:36,67 7./IV
51 790 Teun Westein 2009 NED AV Phoenix 4:36,84 2./V
52 661 Mats Lievers 2007 NED AVA '70 4:36,97 8./IV
53 765 Sjoerd Wezelenburg 1999 NED AV Lycurgus 4:37,38 13./III
54 742 Rosalie ten Bruggencate 2008 NED AV Hera 4:37,55 9./IV
55 714 Per Bakker 2009 NED AV PEC 1910 4:37,60 10./IV
56 581 Jolien de Waard 1994 NED Groningen Atletiek 4:38,72 14./III
57 820 Tristan Hartkamp 2008 NED Phanos 4:38,90 3./V
58 478 Desi van Emmerik 2002 NED KAV Holland 4:38,93 4./V
59 689 Nainoa Koolman 2008 NED Nijmegen Atletiek 4:39,68 11./IV
60 721 Quirijn Pastoor 2007 NED Zeewolde Atletiek 4:41,34 5./V
61 511 Femke Yska 2005 NED AV Horror 4:41,92 12./IV
62 543 Jacob Snoek 1981 NED AV NOP 4:45,60 6./V
63 698 Nikki van Gool 2002 NED Gloria Atletiek 4:46,83 13./IV
64 540 Isis van Mulken 2003 NED AV Caesar 4:46,92 7./V
65 595 Kai Vermeulen 2008 NED AV Castricum 4:47,39 15./III
66 664 Maud te Pas 2007 NED AV Atverni 4:47,96 14./IV
67 483 Eduard Bos 1979 NED Zeewolde Atletiek 4:49,24 8./V
68 498 Esra Zijderlaan 2002 NED Scorpio 4:49,32 9./V
69 601 Kevin Schelvis 1991 NED Atletiekvereniging SPRINT 4:51,24 1./VI
70 546 Jan Loosman 1978 NED AV NOP 4:54,48 10./V
71 764 Simon Neevel 2008 NED Haag Atletiek 4:54,49 2./VI
72 534 Inaya Yahyaoui 2008 NED Almere '81 4:56,83 11./V
73 532 Idse van der Schoot 2007 NED U-Track 4:57,05 3./VI
74 541 Jaap Stijlaart 1957 NED AV Triathlon 5:00,59 4./VI
75 636 Ludger Stuijt 1960 NED Zeewolde Atletiek 5:01,77 5./VI
76 719 Pieter Vermeij 2008 NED Phanos 5:03,18 6./VI
77 632 Luanna Vergeer 2007 NED THOR 5:07,70 12./V
78 557 Jeanique de Graaf 1993 NED Loopgroep PK 5:11,76 7./VI
79 733 Rob van de Graaf 1962 NED HAC '63 5:13,15 8./VI
80 663 Maud Kaarsgaren 2002 NED AV Phoenix 5:14,28 9./VI
81 244 Bart ter Huurne 1972 NED U-Track 5:16,94 10./VI
82 788 Tess van Zuilen 2006 NED Phanos 5:17,70 11./VI
83 576 Jochem Erkens 2009 NED Hellas Utrecht 5:18,50 12./VI
84 635 Lucas van Lien 2009 NED Zeewolde Atletiek 5:18,73 13./VI
85 629 Liz Heuveling 2009 NED GAC Hilversum 5:20,80 14./VI
86 602 Kirsten Maes 2002 NED AV Unitas 5:21,55 13./V
87 494 Erik Melis 1991 NED AV De Liemers 5:25,91 14./V

476 Dennis Lambalk 1971 NED AV Edam DNF -/IV
Officiële uitslag:20:42:12

1500m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 684 Mischa Hermans 2003 NED AV Unitas 3:55,89 1./I
2 419 Cas Wille 2001 NED AV Phoenix 3:55,91 2./I
3 527 Hanad van Haren 1994 NED AV Phoenix 3:56,76 4./I
4 591 Julian Steenman 1995 NED Phanos 3:57,54 5./I
5 395 Bram van Druten 2003 NED AV Olympus '70 3:57,75 1./II
6 694 Niels Peeters 2003 NED Venloop Running Team 3:58,12 6./I
7 23 Aike van der Lei 2003 NED AV Edam 3:58,61 7./I
8 229 Arne van der Linde 2001 NED U-Track 3:58,72 8./I
9 456 Connor Kluivers 2002 NED AV Hanzesport 3:58,99 9./I

10 583 Joost van Hofslot 1996 NED GSAV Vitalis 3:59,66 2./II
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1500m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) - Vervolg 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

11 827 Uko Pallum 2003 EST ESAV Asterix 4:02,77 12./I
12 464 Daan Veenhuizen 2001 NED AV PEC 1910 4:02,80 4./II
13 389 Bouke Bouma 1993 NED AV Edam 4:04,58 6./II
14 727 Rens Simons 1998 NED Venloop Running Team 4:04,72 7./II
15 570 Jesse Holten 2001 NED Venloop Running Team 4:05,76 8./II
16 554 Jasper Koopmans 1996 NED Phanos 4:06,02 14./I
17 747 Ruben Garretsen 1999 NED ARGO Atletiek 4:06,40 15./I
18 772 Stefan Wolkers 1993 NED Phanos 4:06,44 10./II
19 795 Thijs Veenstra 2001 NED Groningen Atletiek 4:07,36 11./II
20 659 Martynas Rimkevicius 2001 NED Phanos 4:17,10 6./III
21 6 Aaike Bouma 2001 NED AV Edam 4:20,54 10./III
22 517 Francisco Fabián González 1989 NED Hellas Utrecht 4:21,71 11./III
23 611 Lars Remijn 1995 NED Phanos 4:22,02 12./III
24 584 Joost Zaunbrecher 1988 NED AV Edam 4:30,71 1./IV
25 765 Sjoerd Wezelenburg 1999 NED AV Lycurgus 4:37,38 13./III
26 601 Kevin Schelvis 1991 NED Atletiekvereniging SPRINT 4:51,24 1./VI
27 494 Erik Melis 1991 NED AV De Liemers 5:25,91 14./V

Officiële uitslag:20:42:12

1500m, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 581 Jolien de Waard 1994 NED Groningen Atletiek 4:38,72 14./III
2 478 Desi van Emmerik 2002 NED KAV Holland 4:38,93 4./V
3 698 Nikki van Gool 2002 NED Gloria Atletiek 4:46,83 13./IV
4 540 Isis van Mulken 2003 NED AV Caesar 4:46,92 7./V
5 498 Esra Zijderlaan 2002 NED Scorpio 4:49,32 9./V
6 557 Jeanique de Graaf 1993 NED Loopgroep PK 5:11,76 7./VI
7 663 Maud Kaarsgaren 2002 NED AV Phoenix 5:14,28 9./VI
8 602 Kirsten Maes 2002 NED AV Unitas 5:21,55 13./V

Officiële uitslag:20:42:12

1500m, U20 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 701 Noah Holten 2004 NED Venloop Running Team 3:56,70 3./I
2 792 Thijmen Lek 2005 NED AAV '36 3:59,73 10./I
3 839 Wu Ping Kuiper 2005 NED Groningen Atletiek 4:01,42 3./II
4 564 Jente Faber 2004 NED GAC Hilversum 4:02,29 11./I
5 357 Bodi Smeets 2005 NED AV Caesar 4:05,26 13./I
6 818 Toon van Vuuren 2004 NED AV Castricum 4:05,85 9./II
7 660 Mats Kolkman 2005 NED ATC '75 4:09,14 13./II
8 533 Iker Bruggink 2004 NED U-Track 4:13,17 1./III
9 745 Rowan Dekker 2004 NED AV Castricum 4:13,52 15./II

10 537 Isaac Abraham Zewdie 2004 NED U-Track 4:33,90 4./IV
Officiële uitslag:20:42:12
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1500m, U20 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 589 Josefine Ulfman 2005 NED Climax 4:36,67 7./IV
2 511 Femke Yska 2005 NED AV Horror 4:41,92 12./IV

Officiële uitslag:20:42:12

1500m, U18 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 613 Lars Vreugdenhil 2006 NED Ciko '66 4:04,55 5./II
2 823 Twan Frankena 2006 NED AV Horror 4:09,03 12./II
3 577 Joep den Dulk 2007 NED Leiden Atletiek 4:13,41 2./III
4 639 Lukas Smit 2006 NED AV PEC 1910 4:15,82 4./III
5 803 Tijmen van Tuyll 2006 NED KAV Holland 4:16,46 5./III
6 366 Boris Griep 2008 NED Scorpio 4:18,84 8./III
7 594 Kai Grillo 2008 NED AAC 4:19,77 9./III
8 813 Tobias van Dasselaar 2007 NED AV Nijkerk 4:32,17 2./IV
9 681 Milan van Holsteijn 2007 NED PAC 4:33,73 3./IV

10 588 Jort Minnaard 2008 NED AV Flevo Delta 4:34,24 6./IV
11 824 Twan Goudena 2008 NED AV Clytoneus 4:36,22 1./V
12 790 Teun Westein 2009 NED AV Phoenix 4:36,84 2./V
13 661 Mats Lievers 2007 NED AVA '70 4:36,97 8./IV
14 714 Per Bakker 2009 NED AV PEC 1910 4:37,60 10./IV
15 820 Tristan Hartkamp 2008 NED Phanos 4:38,90 3./V
16 689 Nainoa Koolman 2008 NED Nijmegen Atletiek 4:39,68 11./IV
17 721 Quirijn Pastoor 2007 NED Zeewolde Atletiek 4:41,34 5./V
18 595 Kai Vermeulen 2008 NED AV Castricum 4:47,39 15./III
19 764 Simon Neevel 2008 NED Haag Atletiek 4:54,49 2./VI
20 532 Idse van der Schoot 2007 NED U-Track 4:57,05 3./VI
21 719 Pieter Vermeij 2008 NED Phanos 5:03,18 6./VI
22 576 Jochem Erkens 2009 NED Hellas Utrecht 5:18,50 12./VI
23 635 Lucas van Lien 2009 NED Zeewolde Atletiek 5:18,73 13./VI

Officiële uitslag:20:42:12

1500m, U18 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 742 Rosalie ten Bruggencate 2008 NED AV Hera 4:37,55 9./IV
2 664 Maud te Pas 2007 NED AV Atverni 4:47,96 14./IV
3 534 Inaya Yahyaoui 2008 NED Almere '81 4:56,83 11./V
4 632 Luanna Vergeer 2007 NED THOR 5:07,70 12./V
5 788 Tess van Zuilen 2006 NED Phanos 5:17,70 11./VI
6 629 Liz Heuveling 2009 NED GAC Hilversum 5:20,80 14./VI

Officiële uitslag:20:42:12

1500m, M35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 475 Dennis de Knijff 1986 NED Nederlandse Triathlon Bond 4:17,31 7./III
Officiële uitslag:20:42:12



Runnersworld Utrecht Track Meeting
Utrecht, Atletiekbaan Maarschalkerweerd, 02.06.2023 UITSLAGEN

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Afgedrukt op 2-6-2023 23:09:53 met Track and Field 3.1.0.6610 licentie voor U-Track Pagina 19 van 39

1500m, M40 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 567 Jeroen Kramer 1980 NED AV Zaanland 4:10,40 14./II
2 565 Jeroen Engels 1983 NED Prins Hendrik 4:14,86 3./III
3 543 Jacob Snoek 1981 NED AV NOP 4:45,60 6./V
4 483 Eduard Bos 1979 NED Zeewolde Atletiek 4:49,24 8./V
5 546 Jan Loosman 1978 NED AV NOP 4:54,48 10./V

Officiële uitslag:20:42:12

1500m, M45 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 156 Anne Wiersma 1974 NED Climax 4:34,09 5./IV
Officiële uitslag:20:42:12

1500m, M50 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 244 Bart ter Huurne 1972 NED U-Track 5:16,94 10./VI
476 Dennis Lambalk 1971 NED AV Edam DNF -/IV

Officiële uitslag:20:42:12

1500m, M60 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 636 Ludger Stuijt 1960 NED Zeewolde Atletiek 5:01,77 5./VI
2 733 Rob van de Graaf 1962 NED HAC '63 5:13,15 8./VI

Officiële uitslag:20:42:12

1500m, M65 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:00
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 541 Jaap Stijlaart 1957 NED AV Triathlon 5:00,59 4./VI
Officiële uitslag:20:42:12

Kogelstoten, Mannen - SENM (7,26kg), U20M (6kg), U18M (5kg), M35 (7,26kg), M40 (7,26kg), M45 (7,26kg), M50
(6kg), M55 (6kg), M60 (5kg), M65 (5kg), M70 (4kg), M75 (4kg), M80 (3kg)
Finale 02.06.2023 / 20:15
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 285 Bas Nolsen 2005 NED GAC Hilversum 16,34
16,34 15,75 16,26 15,81 x 16,29

2 739 Rogier Groeneweg 2006 NED Altis 12,69
11,88 12,69 12,31 12,24 12,27 11,84

3 825 Twan van Rijn 2003 NED AAV '36 11,31
11,21 x 11,18 11,22 10,91 11,31

4 700 Noa Pet 2007 NED AAV '36 11,13
10,24 10,33 10,58 10,22 10,85 11,13

5 626 Linus van Arkel 2007 NED AAV '36 10,62
10,62 10,55 9,59 x 9,68 10,60

6 569 Jerry van Schaik 1975 NED AV Phoenix 10,32
10,11 10,13 10,13 10,32 10,12 9,93

7 603 Koen Bruin 2007 NED AV Phoenix 8,76
8,34 8,00 8,76 8,19 8,59 7,80

8 830 Vincent Hocq 1982 FRA Frankrijk 8,43
8,03 8,43 7,90 8,25 8,42 8,13



Runnersworld Utrecht Track Meeting
Utrecht, Atletiekbaan Maarschalkerweerd, 02.06.2023 UITSLAGEN

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Afgedrukt op 2-6-2023 23:09:53 met Track and Field 3.1.0.6610 licentie voor U-Track Pagina 20 van 39

Kogelstoten, Mannen - SENM (7,26kg), U20M (6kg), U18M (5kg), M35 (7,26kg), M40 (7,26kg), M45 (7,26kg), M50
(6kg), M55 (6kg), M60 (5kg), M65 (5kg), M70 (4kg), M75 (4kg), M80 (3kg) - Vervolg
Finale 02.06.2023 / 20:15
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

Officiële uitslag:22:13:48

Kogelstoten, Senioren mannen (7,26kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:15
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (3) 825 Twan van Rijn 2003 NED AAV '36 11,31
11,21 x 11,18 11,22 10,91 11,31

Officiële uitslag:22:13:48

Kogelstoten, U20 Mannen (6kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:15
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (1) 285 Bas Nolsen 2005 NED GAC Hilversum 16,34
16,34 15,75 16,26 15,81 x 16,29

Officiële uitslag:22:13:48

Kogelstoten, U18 Mannen (5kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:15
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (2) 739 Rogier Groeneweg 2006 NED Altis 12,69
11,88 12,69 12,31 12,24 12,27 11,84

2 (4) 700 Noa Pet 2007 NED AAV '36 11,13
10,24 10,33 10,58 10,22 10,85 11,13

3 (5) 626 Linus van Arkel 2007 NED AAV '36 10,62
10,62 10,55 9,59 x 9,68 10,60

4 (7) 603 Koen Bruin 2007 NED AV Phoenix 8,76
8,34 8,00 8,76 8,19 8,59 7,80

Officiële uitslag:22:13:48

Kogelstoten, M40 (7,26kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:15
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (8) 830 Vincent Hocq 1982 FRA Frankrijk 8,43
8,03 8,43 7,90 8,25 8,42 8,13

Officiële uitslag:22:13:48

Kogelstoten, M45 (7,26kg) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:15
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (6) 569 Jerry van Schaik 1975 NED AV Phoenix 10,32
10,11 10,13 10,13 10,32 10,12 9,93

Officiële uitslag:22:13:48
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Speerwerpen, Vrouwen - SENV (600g), U20V (600g), U18V (500g), V35 (600g), V40 (600g), V45 (600g), V50
(500g), V55 (500g), V60 (500g), V65 (500g), V70 (500g), V75 (400g), V80 (400g)
Finale 02.06.2023 / 20:30
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 702 Noah Verduin 2003 NED AV Hera 47,49
47,49 x 42,91 41,54 43,99 43,82

2 468 Daphne van der Lecq 2007 NED AV '34 36,06
x 33,40 36,00 x 36,06 34,85

3 516 Floortje Tromp 2005 NED AAV '36 32,90
32,76 30,42 x 32,90 31,73 29,80

4 102 Andrea Stojanovic 2007 NED GAC Hilversum 32,50
25,27 x x 27,45 32,50 32,22

5 668 Meike Bakker 2004 NED GAC Hilversum 32,32
x x 28,47 32,32 31,26 x

6 669 Meike Tan 2005 NED AV Atverni 30,58
25,99 30,58 x x x x

7 832 Wassiliki Alexandridis 1993 NED Hellas Utrecht 30,51
27,47 30,49 30,15 29,68 30,51 29,28

8 75 Aline Bloom 1996 NED Hellas Utrecht 29,03
x 28,50 27,03 27,52 27,95 29,03

9 508 Femke Daan 2002 NED De Spartaan 28,10
x 25,95 26,63 25,39 28,10 27,68

10 121 Anja Bekema 1999 NED AV Phoenix 24,82
24,82 x 23,80 x x 22,46

11 785 Tamara Graat 2000 NED Almere '81 20,06
x x x 19,10 20,06 x

12 828 Ulrike Bouw-Althuisius 1968 NED De Spartaan 17,79
15,02 16,21 17,79 15,74 15,88 x

13 182 Annyck Room 2009 NED Zeewolde Atletiek 13,86
13,86 x x x x x

14 843 Dolanthe Kerkhof 2009 NED OSM ’75 ATLETIEK &
RECREATIESPORTEN

13,17

13,17 10,53 10,32 12,27 12,27 12,37
15 209 Ans van Maanen 1948 NED Altis 12,69

x 12,35 11,82 11,87 x 12,69
Officiële uitslag:22:19:25

Speerwerpen, Senioren vrouwen (600g) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:30
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (1) 702 Noah Verduin 2003 NED AV Hera 47,49
47,49 x 42,91 41,54 43,99 43,82

2 (7) 832 Wassiliki Alexandridis 1993 NED Hellas Utrecht 30,51
27,47 30,49 30,15 29,68 30,51 29,28

3 (8) 75 Aline Bloom 1996 NED Hellas Utrecht 29,03
x 28,50 27,03 27,52 27,95 29,03

4 (9) 508 Femke Daan 2002 NED De Spartaan 28,10
x 25,95 26,63 25,39 28,10 27,68

5 (10) 121 Anja Bekema 1999 NED AV Phoenix 24,82
24,82 x 23,80 x x 22,46

6 (11) 785 Tamara Graat 2000 NED Almere '81 20,06
x x x 19,10 20,06 x

Officiële uitslag:22:19:25
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Speerwerpen, U20 Vrouwen (600g) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:30
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (3) 516 Floortje Tromp 2005 NED AAV '36 32,90
32,76 30,42 x 32,90 31,73 29,80

2 (5) 668 Meike Bakker 2004 NED GAC Hilversum 32,32
x x 28,47 32,32 31,26 x

3 (6) 669 Meike Tan 2005 NED AV Atverni 30,58
25,99 30,58 x x x x

Officiële uitslag:22:19:25

Speerwerpen, U18 Vrouwen (500g) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:30
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (2) 468 Daphne van der Lecq 2007 NED AV '34 36,06
x 33,40 36,00 x 36,06 34,85

2 (4) 102 Andrea Stojanovic 2007 NED GAC Hilversum 32,50
25,27 x x 27,45 32,50 32,22

3 (13) 182 Annyck Room 2009 NED Zeewolde Atletiek 13,86
13,86 x x x x x

4 (14) 843 Dolanthe Kerkhof 2009 NED OSM ’75 ATLETIEK &
RECREATIESPORTEN

13,17

13,17 10,53 10,32 12,27 12,27 12,37
Officiële uitslag:22:19:25

Speerwerpen, V55 (500g) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:30
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (12) 828 Ulrike Bouw-Althuisius 1968 NED De Spartaan 17,79
15,02 16,21 17,79 15,74 15,88 x

Officiële uitslag:22:19:25

Speerwerpen, V75 (400g) (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:30
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (15) 209 Ans van Maanen 1948 NED Altis 12,69
x 12,35 11,82 11,87 x 12,69

Officiële uitslag:22:19:25

Verspringen, Vrouwen
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 648 Marijn Kieft 2006 NED AAV '36 5,33 +1,0
5,29 1,97 5,20 5,33 5,28 5,23
+1,0 0,0 +0,8 +1,0 +3,0 +0,1

2 488 Elise de Jong 2006 NED PAC 4,98 +3,3
4,62 4,64 4,73 4,88 4,98 4,55
+1,5 +0,6 -0,2 +1,4 +3,3 +0,7

3 502 Eveline de Jong 2001 NED De Spartaan 4,94 +0,7
3,29 x x x x 4,94
+2,0 -0,1 +1,4 +1,7 +0,7 +0,7
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Verspringen, Vrouwen - Vervolg
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

4 144 Anna Wintermans 1983 NED Phanos 4,46 +0,7
4,46 4,31 4,05 - x 4,40
+0,7 +0,9 +0,7 +2,1 +1,2

5 549 Janneke Wattel 2006 NED GAC Hilversum 4,30 +1,3
4,10 4,21 4,30 4,23 3,88 x
0,0 +1,2 +1,3 +1,6 -0,3 -0,2

6 654 Marloes Pleijte 1984 NED AV Phoenix 3,98 +2,1
3,98 - - 3,63 - -
+2,1 0,0

7 618 Leanne Mekking 1998 NED AAV '36 3,67 +0,9
3,65 3,67 - 3,27 3,37 3,63
+2,1 +0,9 +1,6 +2,1 +3,3

8 99 Amélie Kooiman 2006 NED GAC Hilversum 3,61 +0,8
3,60 3,61 3,27 3,45 3,15 3,55
-0,1 +0,8 +1,1 +1,5 +0,1 +1,2

9 472 Denise Lassche 2001 NED AV NOP 3,52 +1,6
3,52 x 3,42 3,50 3,11 3,48
+1,6 +0,4 +1,2 +2,8 +0,3 +0,7

10 687 Moniek Maaswinkel 1988 NED GAC Hilversum 2,71 +0,6
2,71 x 2,54 2,51 x x
+0,6 +0,8 +0,7 +1,5 -0,3 +1,0

473 Denise van der Linden 1968 NED GAC Hilversum DNS
- - - - - -

Officiële uitslag:22:26:59

Verspringen, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (3) 502 Eveline de Jong 2001 NED De Spartaan 4,94 +0,7
3,29 x x x x 4,94
+2,0 -0,1 +1,4 +1,7 +0,7 +0,7

2 (7) 618 Leanne Mekking 1998 NED AAV '36 3,67 +0,9
3,65 3,67 - 3,27 3,37 3,63
+2,1 +0,9 +1,6 +2,1 +3,3

3 (9) 472 Denise Lassche 2001 NED AV NOP 3,52 +1,6
3,52 x 3,42 3,50 3,11 3,48
+1,6 +0,4 +1,2 +2,8 +0,3 +0,7

Officiële uitslag:22:26:59

Verspringen, U18 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (1) 648 Marijn Kieft 2006 NED AAV '36 5,33 +1,0
5,29 1,97 5,20 5,33 5,28 5,23
+1,0 0,0 +0,8 +1,0 +3,0 +0,1

2 (2) 488 Elise de Jong 2006 NED PAC 4,98 +3,3
4,62 4,64 4,73 4,88 4,98 4,55
+1,5 +0,6 -0,2 +1,4 +3,3 +0,7

3 (5) 549 Janneke Wattel 2006 NED GAC Hilversum 4,30 +1,3
4,10 4,21 4,30 4,23 3,88 x
0,0 +1,2 +1,3 +1,6 -0,3 -0,2

4 (8) 99 Amélie Kooiman 2006 NED GAC Hilversum 3,61 +0,8
3,60 3,61 3,27 3,45 3,15 3,55
-0,1 +0,8 +1,1 +1,5 +0,1 +1,2

Officiële uitslag:22:26:59
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Verspringen, V35 (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (6) 654 Marloes Pleijte 1984 NED AV Phoenix 3,98 +2,1
3,98 - - 3,63 - -
+2,1 0,0

2 (10) 687 Moniek Maaswinkel 1988 NED GAC Hilversum 2,71 +0,6
2,71 x 2,54 2,51 x x
+0,6 +0,8 +0,7 +1,5 -0,3 +1,0

Officiële uitslag:22:26:59

Verspringen, V40 (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (4) 144 Anna Wintermans 1983 NED Phanos 4,46 +0,7
4,46 4,31 4,05 - x 4,40
+0,7 +0,9 +0,7 +2,1 +1,2

Officiële uitslag:22:26:59

Verspringen, V55 (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

473 Denise van der Linden 1968 NED GAC Hilversum DNS
- - - - - -

Officiële uitslag:22:26:59

Verspringen, Mannen
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 738 Roel Teeling 1996 NED De Spartaan 6,56 +1,1
6,29 6,32 6,56 6,52 r
+1,4 +0,8 +1,1 +1,7

2 816 Ton van Mameren 2002 NED Altis 6,23 +1,4
6,09 x 6,11 6,02 x 6,23
+1,3 +1,4 +1,4 +2,2 +1,5 +1,4

3 807 Tim Consemulder 2003 NED Hellas Utrecht 6,20 +1,9
x 5,77 5,88 - x 6,20

+1,8 +1,3 +1,1 +2,5 +1,9
4 562 Jelle van der Zon 1996 NED De Spartaan 6,10 +0,6

6,10 x - r
+0,6 +1,6

5 826 Tygo Hulsebos 2005 NED VAV 6,03 +1,9
6,03 5,76 5,95 5,65 6,02 5,82
+1,9 +2,3 +1,4 +1,6 +1,9 +0,4

6 730 Rick Scherrenburg 2006 NED AV Pijnenburg 5,99 +2,0
5,91 5,73 5,85 5,99 5,88 5,82
+1,4 +1,5 +0,8 +2,0 +2,1 +1,0

7 551 Jarik Beukers 1997 NED De Spartaan 5,95 +1,8
5,78 x 5,80 5,95 5,66 5,79
+1,4 +0,7 +1,8 +1,8 +0,2 +0,4

8 523 Gideon Blankespoor 2007 NED AV Flevo Delta 5,66 +1,4
x 5,39 5,65 5,66 5,65 x

+2,0 0,0 +1,5 +1,4 +1,1 +1,7
9 678 Mika de Lange 2008 NED Hellas Utrecht 5,37 +2,4

5,37 5,00 4,81 4,68 4,72 4,83
+2,4 +1,1 +0,8 -0,3 -0,3 +0,4
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Verspringen, Mannen - Vervolg
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

10 525 Guus van Reijsen 2007 NED AV Startbaan 5,31 +1,0
x 5,01 x x x 5,31

+2,5 +3,0 +0,9 +1,6 +0,3 +1,0
11 830 Vincent Hocq 1982 FRA Frankrijk 5,19 +0,1

5,18 5,19 5,13 4,62 x x
+0,9 +0,1 -0,4 +1,8 +2,8 +0,2

12 9 Aidan de Bok 2007 NED Hellas Utrecht 5,06 +0,9
4,73 5,05 5,06 4,67 4,91 x
+2,7 +0,8 +0,9 +1,4 +0,3 +1,5

13 746 Ruben Bakker 2007 NED AV Startbaan 4,50 +2,2
4,27 4,50 4,27 4,38 4,28 4,33
+1,3 +2,2 +1,0 +1,2 +1,0 +1,2

Officiële uitslag:22:09:46

Verspringen, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (1) 738 Roel Teeling 1996 NED De Spartaan 6,56 +1,1
6,29 6,32 6,56 6,52 r
+1,4 +0,8 +1,1 +1,7

2 (2) 816 Ton van Mameren 2002 NED Altis 6,23 +1,4
6,09 x 6,11 6,02 x 6,23
+1,3 +1,4 +1,4 +2,2 +1,5 +1,4

3 (3) 807 Tim Consemulder 2003 NED Hellas Utrecht 6,20 +1,9
x 5,77 5,88 - x 6,20

+1,8 +1,3 +1,1 +2,5 +1,9
4 (4) 562 Jelle van der Zon 1996 NED De Spartaan 6,10 +0,6

6,10 x - r
+0,6 +1,6

5 (7) 551 Jarik Beukers 1997 NED De Spartaan 5,95 +1,8
5,78 x 5,80 5,95 5,66 5,79
+1,4 +0,7 +1,8 +1,8 +0,2 +0,4

Officiële uitslag:22:09:46

Verspringen, U20 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (5) 826 Tygo Hulsebos 2005 NED VAV 6,03 +1,9
6,03 5,76 5,95 5,65 6,02 5,82
+1,9 +2,3 +1,4 +1,6 +1,9 +0,4

Officiële uitslag:22:09:46

Verspringen, U18 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (6) 730 Rick Scherrenburg 2006 NED AV Pijnenburg 5,99 +2,0
5,91 5,73 5,85 5,99 5,88 5,82
+1,4 +1,5 +0,8 +2,0 +2,1 +1,0

2 (8) 523 Gideon Blankespoor 2007 NED AV Flevo Delta 5,66 +1,4
x 5,39 5,65 5,66 5,65 x

+2,0 0,0 +1,5 +1,4 +1,1 +1,7
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Verspringen, U18 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) - Vervolg
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

3 (9) 678 Mika de Lange 2008 NED Hellas Utrecht 5,37 +2,4
5,37 5,00 4,81 4,68 4,72 4,83
+2,4 +1,1 +0,8 -0,3 -0,3 +0,4

4 (10) 525 Guus van Reijsen 2007 NED AV Startbaan 5,31 +1,0
x 5,01 x x x 5,31

+2,5 +3,0 +0,9 +1,6 +0,3 +1,0
5 (12) 9 Aidan de Bok 2007 NED Hellas Utrecht 5,06 +0,9

4,73 5,05 5,06 4,67 4,91 x
+2,7 +0,8 +0,9 +1,4 +0,3 +1,5

6 (13) 746 Ruben Bakker 2007 NED AV Startbaan 4,50 +2,2
4,27 4,50 4,27 4,38 4,28 4,33
+1,3 +2,2 +1,0 +1,2 +1,0 +1,2

Officiële uitslag:22:09:46

Verspringen, M40 (Van een gezamelijke wedstrijd)
Finale 02.06.2023 / 20:45
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag Wind

1e 2e 3e 4e 5e 6e

1 (11) 830 Vincent Hocq 1982 FRA Frankrijk 5,19 +0,1
5,18 5,19 5,13 4,62 x x
+0,9 +0,1 -0,4 +1,8 +2,8 +0,2

Officiële uitslag:22:09:46

200m, alle categorieen 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 538 Isaac Osei-Tutu 1998 NED Rotterdam Atletiek 21,61 1./I
2 582 Joost Lammers 2000 NED AVA '70 22,73 2./I
3 720 Quinn van der Velden 2001 NED OSM ’75 ATLETIEK &

RECREATIESPORTEN
22,96 3./I

4 477 Derk Diemont 1998 NED Phanos 23,18 1./II
5 737 Roel Boon 2002 NED AV 1923 23,21 2./II
6 245 Bart van Zandwijk 2003 NED AV Atverni 23,23 4./I
7 215 Anton Hilhorst 1999 NED AV Zuidwal 23,28 1./III
8 712 Patrick Meskes 2002 NED Altis 23,31 5./I
9 466 Dani Pufflijk 2002 NED AV Lycurgus 23,32 3./II

10 693 Niels Karel 2008 NED Altis 23,33 1./IV
11 724 Rajeev Mahabier 2001 NED OSM ’75 ATLETIEK &

RECREATIESPORTEN
23,48 2./III

12 791 Thierry Belt 1995 NED Altis 23,49 4./II
13 545 Jamiro Elabeidi 1996 NED Leiden Atletiek 23,52 6./I
14 542 Jaap van Zevenbergen 1999 NED AV Fortuna 23,56 5./II
15 754 Sander Kremer 1997 NED AV Zuidwal 23,61 3./III
16 704 Noam Dickmann 2005 NED Phanos 23,62 6./II
17 559 Jeffrey van den Brink 2001 NED Climax 23,80 4./III
18 842 Khalil Toumi 1991 NED AV Atverni 23,87 7./I
19 575 Job Wiltink 1997 NED AV Phoenix 23,99 7./II
20 236 Arthur van Essen 1999 NED Altis 24,00 8./II
21 354 Boaz Kalter 2004 NED VAV 24,13 5./III
22 634 Luca Zuniga Gamboa 2007 NED AV 1923 24,15 2./IV
23 707 Onne Krol 2004 NED OSM ’75 ATLETIEK &

RECREATIESPORTEN
24,19 6./III

24 807 Tim Consemulder 2003 NED Hellas Utrecht 24,27 3./IV
25 277 Bas Jubels 1983 NED AV Phoenix 24,72 4./IV
26 619 Lennart Teunissen 1981 NED Altis 24,73 5./IV
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200m, alle categorieen - Vervolg 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

27 723 Rafael Bouts 1990 NED AV Phoenix 24,77 6./IV
28 675 Merlijn van Houten 2005 NED AV Startbaan 24,85 1./V
29 729 Richard van Delft 1973 NED GAC Hilversum 25,19 7./IV
30 774 Stijn Lustenhouwer 2005 NED AV Startbaan 25,20 2./V
31 617 Lea Jurdzinski 1996 NED Groningen Atletiek 25,50 3./V
32 677 Miel Zuurhout 2003 NED AV Atverni 25,53 4./V
33 560 Jeffrey van Maanen 1995 NED AV Phoenix 25,64 5./V
34 240 Arvin Bronder 2007 NED Altis 25,71 1./IX
35 516 Floortje Tromp 2005 NED AAV '36 26,18 8./IV
36 789 Tessa Kramer 1994 NED Altis 26,25 1./VI
37 819 Trinity Glaser 2007 NED U-Track 26,27 6./V
38 648 Marijn Kieft 2006 NED AAV '36 26,45 7./V
39 488 Elise de Jong 2006 NED PAC 26,74 2./VI
40 102 Andrea Stojanovic 2007 NED GAC Hilversum 27,15 3./VI
41 683 Mirthe Kuenen 1993 NED Phanos 27,41 4./VI
42 653 Marloes Bos 2003 NED AV Zuidwal 27,54 5./VI
43 603 Koen Bruin 2007 NED AV Phoenix 27,56 6./VI
44 649 Mariska Kaptein 1994 NED Haag Atletiek 27,61 1./VII
45 736 Robin Hassing 1999 NED AV Fortuna 27,76 7./VI
46 143 Anna Braeken-Kristensen 2007 NED Altis 27,81 1./VIII
47 162 Annemarie de Mooij 1987 NED Leiden Atletiek 27,90 2./VII
48 800 Tiara de Beet 2006 NED U-Track 27,96 3./VII
49 706 Okke van der Maas 1963 NED AV Fit 28,16 4./VII
50 471 Debby Jutte 1980 NED Phanos 28,45 5./VII
51 217 Arie van den Berg 1967 NED Altis 28,60 2./VIII
52 578 Joeri Glastra 1990 NED Phanos 28,64 3./VIII
53 672 Merel Kijser 2003 NED AV Zuidwal 28,65 6./VII
54 572 Jessica Nieweg 1997 NED AV Zuidwal 28,90 7./VII
55 717 Peter Pesch 1959 NED U-Track 29,06 4./VIII
56 531 Hessel van Houten 2005 NED AV Startbaan 29,47 2./IX
57 769 Stan Spangenberg 1959 NED Phanos 30,00 5./VIII
58 662 Matthias Maasse 2009 NED Zeewolde Atletiek 32,89 3./IX
59 615 Lauren van der Haar 2009 NED Zeewolde Atletiek 33,07 4./IX
60 757 Saskia Leerdam 1968 NED Phanos 34,90 5./IX
61 654 Marloes Pleijte 1984 NED AV Phoenix 39,97 6./VIII

713 Pauline Manni 1967 NED U-Track DNS -/VIII
507 Fedor Musil 2003 NED Phanos DNS -/I
751 Samora Strijder 1975 NED U-Track DNS -/III
590 Julian Krist 2009 NED Zeewolde Atletiek DNS -/IX
473 Denise van der Linden 1968 NED GAC Hilversum DNS -/IX
585 Jop Hoftijzer 2006 NED AVA '70 DNS -/III

Officiële uitslag:21:19:16

200m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 538 Isaac Osei-Tutu 1998 NED Rotterdam Atletiek 21,61 1./I
2 582 Joost Lammers 2000 NED AVA '70 22,73 2./I
3 720 Quinn van der Velden 2001 NED OSM ’75 ATLETIEK &

RECREATIESPORTEN
22,96 3./I

4 477 Derk Diemont 1998 NED Phanos 23,18 1./II
5 737 Roel Boon 2002 NED AV 1923 23,21 2./II
6 245 Bart van Zandwijk 2003 NED AV Atverni 23,23 4./I
7 215 Anton Hilhorst 1999 NED AV Zuidwal 23,28 1./III
8 712 Patrick Meskes 2002 NED Altis 23,31 5./I
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200m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) - Vervolg 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

9 466 Dani Pufflijk 2002 NED AV Lycurgus 23,32 3./II
10 724 Rajeev Mahabier 2001 NED OSM ’75 ATLETIEK &

RECREATIESPORTEN
23,48 2./III

11 791 Thierry Belt 1995 NED Altis 23,49 4./II
12 545 Jamiro Elabeidi 1996 NED Leiden Atletiek 23,52 6./I
13 542 Jaap van Zevenbergen 1999 NED AV Fortuna 23,56 5./II
14 754 Sander Kremer 1997 NED AV Zuidwal 23,61 3./III
15 559 Jeffrey van den Brink 2001 NED Climax 23,80 4./III
16 842 Khalil Toumi 1991 NED AV Atverni 23,87 7./I
17 575 Job Wiltink 1997 NED AV Phoenix 23,99 7./II
18 236 Arthur van Essen 1999 NED Altis 24,00 8./II
19 807 Tim Consemulder 2003 NED Hellas Utrecht 24,27 3./IV
20 723 Rafael Bouts 1990 NED AV Phoenix 24,77 6./IV
21 677 Miel Zuurhout 2003 NED AV Atverni 25,53 4./V
22 560 Jeffrey van Maanen 1995 NED AV Phoenix 25,64 5./V
23 578 Joeri Glastra 1990 NED Phanos 28,64 3./VIII

507 Fedor Musil 2003 NED Phanos DNS -/I
Officiële uitslag:21:19:16

200m, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 617 Lea Jurdzinski 1996 NED Groningen Atletiek 25,50 3./V
2 789 Tessa Kramer 1994 NED Altis 26,25 1./VI
3 683 Mirthe Kuenen 1993 NED Phanos 27,41 4./VI
4 653 Marloes Bos 2003 NED AV Zuidwal 27,54 5./VI
5 649 Mariska Kaptein 1994 NED Haag Atletiek 27,61 1./VII
6 736 Robin Hassing 1999 NED AV Fortuna 27,76 7./VI
7 672 Merel Kijser 2003 NED AV Zuidwal 28,65 6./VII
8 572 Jessica Nieweg 1997 NED AV Zuidwal 28,90 7./VII

Officiële uitslag:21:19:16

200m, U20 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 704 Noam Dickmann 2005 NED Phanos 23,62 6./II
2 354 Boaz Kalter 2004 NED VAV 24,13 5./III
3 707 Onne Krol 2004 NED OSM ’75 ATLETIEK &

RECREATIESPORTEN
24,19 6./III

4 675 Merlijn van Houten 2005 NED AV Startbaan 24,85 1./V
5 774 Stijn Lustenhouwer 2005 NED AV Startbaan 25,20 2./V
6 531 Hessel van Houten 2005 NED AV Startbaan 29,47 2./IX

Officiële uitslag:21:19:16

200m, U20 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 516 Floortje Tromp 2005 NED AAV '36 26,18 8./IV
Officiële uitslag:21:19:16
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200m, U18 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 693 Niels Karel 2008 NED Altis 23,33 1./IV
2 634 Luca Zuniga Gamboa 2007 NED AV 1923 24,15 2./IV
3 240 Arvin Bronder 2007 NED Altis 25,71 1./IX
4 603 Koen Bruin 2007 NED AV Phoenix 27,56 6./VI
5 662 Matthias Maasse 2009 NED Zeewolde Atletiek 32,89 3./IX

590 Julian Krist 2009 NED Zeewolde Atletiek DNS -/IX
585 Jop Hoftijzer 2006 NED AVA '70 DNS -/III

Officiële uitslag:21:19:16

200m, U18 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 819 Trinity Glaser 2007 NED U-Track 26,27 6./V
2 648 Marijn Kieft 2006 NED AAV '36 26,45 7./V
3 488 Elise de Jong 2006 NED PAC 26,74 2./VI
4 102 Andrea Stojanovic 2007 NED GAC Hilversum 27,15 3./VI
5 143 Anna Braeken-Kristensen 2007 NED Altis 27,81 1./VIII
6 800 Tiara de Beet 2006 NED U-Track 27,96 3./VII
7 615 Lauren van der Haar 2009 NED Zeewolde Atletiek 33,07 4./IX

Officiële uitslag:21:19:16

200m, M35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 277 Bas Jubels 1983 NED AV Phoenix 24,72 4./IV
Officiële uitslag:21:19:16

200m, V35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 162 Annemarie de Mooij 1987 NED Leiden Atletiek 27,90 2./VII
2 654 Marloes Pleijte 1984 NED AV Phoenix 39,97 6./VIII

Officiële uitslag:21:19:16

200m, M40 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 619 Lennart Teunissen 1981 NED Altis 24,73 5./IV
Officiële uitslag:21:19:16

200m, V40 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 471 Debby Jutte 1980 NED Phanos 28,45 5./VII
Officiële uitslag:21:19:16



Runnersworld Utrecht Track Meeting
Utrecht, Atletiekbaan Maarschalkerweerd, 02.06.2023 UITSLAGEN

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Afgedrukt op 2-6-2023 23:09:53 met Track and Field 3.1.0.6610 licentie voor U-Track Pagina 30 van 39

200m, M45 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

751 Samora Strijder 1975 NED U-Track DNS -/III
Officiële uitslag:21:19:16

200m, M50 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 729 Richard van Delft 1973 NED GAC Hilversum 25,19 7./IV
Officiële uitslag:21:19:16

200m, V50 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 757 Saskia Leerdam 1968 NED Phanos 34,90 5./IX
Officiële uitslag:21:19:16

200m, M55 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 706 Okke van der Maas 1963 NED AV Fit 28,16 4./VII
2 217 Arie van den Berg 1967 NED Altis 28,60 2./VIII

Officiële uitslag:21:19:16

200m, V55 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

713 Pauline Manni 1967 NED U-Track DNS -/VIII
473 Denise van der Linden 1968 NED GAC Hilversum DNS -/IX

Officiële uitslag:21:19:16

200m, M60 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 20:55
Finale Wind: I:+1,2; II:+2,0; III:+1,6; IV:+1,1; V:+1,6; VI:+2,3; VII:+0,6; VIII:+0,9; IX:+1,2 m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 717 Peter Pesch 1959 NED U-Track 29,06 4./VIII
2 769 Stan Spangenberg 1959 NED Phanos 30,00 5./VIII

Officiële uitslag:21:19:16

200m, wheelers 02.06.2023 / 21:25
Serie Wind: +1,5m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 732 Rinze de Jong 2007 NED AV Lionitas 34,45
492 Erik de Vries 1989 NED AV Flevo Delta DQ

TR 17.3.1
Officiële uitslag: 21:20:15
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200m, T54M (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:25
Serie Wind: +1,5m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 (1) 732 Rinze de Jong 2007 NED AV Lionitas 34,45
Officiële uitslag: 21:20:15

200m, T34M (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:25
Serie Wind: +1,5m/s
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

492 Erik de Vries 1989 NED AV Flevo Delta DQ
TR 17.3.1

Officiële uitslag: 21:20:15

800m, alle categorieen 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 708 Oscar de Keijser 2005 NED Leiden Atletiek 1:54,33 1./I
2 805 Tijn van Zijl 2002 NED KAV Holland 1:54,76 2./I
3 804 Tijmen Wisselink 2004 NED ARGO Atletiek 1:54,94 3./I
4 711 Parker Consten 2004 NED Ciko '66 1:55,32 4./I
5 462 Daan Molleman 1999 NED AV Lycurgus 1:55,43 5./I
6 637 Lukas Bogacz 1996 NED Hellas Utrecht 1:56,25 6./I
7 657 Martijn van der Lecq 2004 NED AV '34 1:56,75 1./IV
8 491 Eric van der Meer 1995 NED Groningen Atletiek 1:57,39 7./I
9 624 Liban van Haren 1997 NED NSAV 't Haasje 1:57,65 1./II

10 105 Andrii Yazykov 2003 UKR ESAV Asterix 1:58,32 8./I
11 638 Lukas Renaud 2004 NED GAC Hilversum 1:58,61 2./II
12 811 Timo de Kok 2004 NED Fortius 1:59,13 3./II
13 231 Arris van Deelen 2001 NED Climax 1:59,66 9./I
14 740 Ronald Kuin 1987 NED AV Daventria 1906 1:59,78 10./I
15 514 Finn van Ek 2006 NED U-Track 1:59,89 1./III
16 837 Wouter de Roo 2004 NED HAC '63 2:00,10 4./II
17 801 Ties Mutsaers 2007 NED Atledo 2:00,25 5./II
18 642 Maikel Potkamp 2006 NED Ciko '66 2:00,31 6./II
19 556 Jasper Weevers 2001 NED Prins Hendrik 2:00,55 7./II
20 658 Martin Oude Alink 1985 NED AV Daventria 1906 2:00,74 11./I
21 770 Stef Grotenhuis 2006 NED AVA '70 2:00,90 8./II
22 815 Tom van Ommeren 1998 NED THOR 2:01,10 9./II
23 794 Thijs van Aalten 1997 NED Atletico '73 2:01,11 10./II
24 334 Berend van Terheijden 2003 NED AV Cifla 2:01,19 11./II
25 518 Friso Bruins 2006 NED GAC Hilversum 2:01,56 12./II
26 783 Sybren Kiewiet 2000 NED Hellas Utrecht 2:01,94 13./II
27 676 Michiel Löschner 1976 NED AV Triathlon 2:02,71 2./III
28 524 Giel van Veen 2006 NED PAC 2:02,76 3./III
29 89 Alvin Severijn 1996 NED Haag Atletiek 2:03,12 4./III
30 799 Thomas van der Vooren 1998 NED Altis 2:03,17 5./III
31 802 Tijmen van Arkel 2002 NED AAV '36 2:03,32 12./I
32 467 Daniël Peters 1979 NED AV Atos 2:03,44 6./III
33 809 Tim Houwers 2007 NED AVA '70 2:03,92 7./III
34 775 Stijn van Essen 2002 NED Altis 2:04,03 8./III
35 655 Marouane el Hani 2008 NED AAC 2:04,03 9./III
36 671 Melle van der Zanden 2008 NED Prins Hendrik 2:04,18 10./III
37 104 Andrew Larasen 1970 NED AV Impala 2:05,66 13./I
38 686 Mohamed Ali Bouazza Hajouj 1999 NED AAC 2:05,98 14./II
39 834 Wesley van Dalen 2000 NED ARV Ilion 2:06,40 11./III
40 749 Sam de Wild 2006 NED Hellas Utrecht 2:06,70 2./IV
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800m, alle categorieen - Vervolg 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

41 631 Lourens Meeuwsen 1977 NED GAC Hilversum 2:07,56 12./III
42 600 Kevin Pilgrom 1993 GER TLV Germania Überruhr 2:08,06 13./III
43 620 Leon Graumans 1988 NED AV Phoenix 2:08,44 14./III
44 835 Willem Schoo 2005 NED Leiden Atletiek 2:08,53 3./IV
45 561 Jelle Hanswijk 1987 NED Climax 2:09,18 4./IV
46 495 Erik Stok 2001 NED PAC 2:09,89 5./IV
47 666 Max Hutjens 2008 NED Venloop Running Team 2:10,85 6./IV
48 679 Mike van de Vooren 2008 NED Hellas Utrecht 2:13,79 7./IV
49 305 Bengt Kramer 2004 NED Atledo 2:13,87 8./IV
50 680 Mike van Otterlo 2007 NED VAV 2:14,24 9./IV
51 529 Hedde-Jan Damen 2003 NED AAC 2:14,38 1./V
52 814 Tobias van Dijk 2008 NED AV '34 2:14,80 10./IV
53 810 Tim Moes 2009 NED AV '34 2:16,95 11./IV
54 728 Rianne Breugem 2003 NED AV Athlos 2:17,26 12./IV
55 793 Thijs Kempe 2007 NED Altis 2:18,12 2./V
56 593 Juul Schuit 2004 NED AV Castricum 2:18,90 13./IV
57 628 Lisanne Schapendonk 2002 NED AV Wijchen 2:19,12 14./IV
58 513 Fien Molenberg 2005 NED AV Athlos 2:19,18 3./V
59 652 Mark van der Schoot 1998 NED AV Phoenix 2:20,36 4./V
60 486 Eline Langeveld 1988 NED AV Zaanland 2:20,63 5./V
61 643 Manon Stringa 2001 NED AV Atverni 2:21,35 6./V
62 558 Jeanny Keijser - Van Holk 1983 NED AV De Gemzen 2:22,23 7./V
63 753 Sander Buikman 2004 NED AV Edam 2:22,96 15./IV
64 573 Jikke van der Ploeg 2006 NED AV Triathlon 2:25,66 8./V
65 190 Anouk Schonewille 1999 NED AV Phoenix 2:26,50 9./V
66 691 Nerena Brunt 2006 NED AAV '36 2:26,57 10./V
67 779 Suzet Doornheim 2003 NED GAC Hilversum 2:26,71 11./V
68 786 Tara Ozinga 2004 NED AV Aalsmeer 2:27,41 1./VI
69 614 Laura van Stralen 2003 NED AV Atverni 2:28,38 2./VI
70 526 Gwen Alewijnse 2005 NED Phanos 2:28,99 3./VI
71 763 Simeon Hailemariam 2004 NED AAC 2:29,01 4./VI
72 548 Janne Lemstra 2003 NED ARV Achilles 2:29,15 12./V
73 499 Esther Mata 1992 NED Almere '81 2:29,55 5./VI
74 761 Silke Mählmann 2006 NED U-Track 2:31,67 13./V
75 536 Iris Claerhoudt 2003 NED AAV '36 2:33,63 6./VI
76 733 Rob van de Graaf 1962 NED HAC '63 2:34,23 7./VI
77 531 Hessel van Houten 2005 NED AV Startbaan 2:36,58 8./VI
78 598 Karlijn van Lierop 1977 NED ARV Ilion 2:37,02 9./VI
79 452 Cilia van Kessel 2003 NED GSAV Vitalis 2:37,36 10./VI
80 784 Sylke Faber 2007 NED GAC Hilversum 2:37,92 11./VI
81 497 Esli - Severijn 1998 NED U-Track 2:38,81 12./VI
82 641 Maaike van der Hulst 2001 NED ARV Ilion 2:38,86 13./VI
83 840 Youssri Reffas 2007 NED AAC 2:40,29 14./V
84 630 Liza van de Vooren 2001 NED Hellas Utrecht 2:46,61 14./VI

609 Lana Wagemaker 1997 NED U-Track DNF -/VI
Officiële uitslag:22:21:53

800m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 805 Tijn van Zijl 2002 NED KAV Holland 1:54,76 2./I
2 462 Daan Molleman 1999 NED AV Lycurgus 1:55,43 5./I
3 637 Lukas Bogacz 1996 NED Hellas Utrecht 1:56,25 6./I
4 491 Eric van der Meer 1995 NED Groningen Atletiek 1:57,39 7./I
5 624 Liban van Haren 1997 NED NSAV 't Haasje 1:57,65 1./II
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800m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) - Vervolg 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

6 105 Andrii Yazykov 2003 UKR ESAV Asterix 1:58,32 8./I
7 231 Arris van Deelen 2001 NED Climax 1:59,66 9./I
8 556 Jasper Weevers 2001 NED Prins Hendrik 2:00,55 7./II
9 815 Tom van Ommeren 1998 NED THOR 2:01,10 9./II

10 794 Thijs van Aalten 1997 NED Atletico '73 2:01,11 10./II
11 334 Berend van Terheijden 2003 NED AV Cifla 2:01,19 11./II
12 783 Sybren Kiewiet 2000 NED Hellas Utrecht 2:01,94 13./II
13 89 Alvin Severijn 1996 NED Haag Atletiek 2:03,12 4./III
14 799 Thomas van der Vooren 1998 NED Altis 2:03,17 5./III
15 802 Tijmen van Arkel 2002 NED AAV '36 2:03,32 12./I
16 775 Stijn van Essen 2002 NED Altis 2:04,03 8./III
17 686 Mohamed Ali Bouazza Hajouj 1999 NED AAC 2:05,98 14./II
18 834 Wesley van Dalen 2000 NED ARV Ilion 2:06,40 11./III
19 600 Kevin Pilgrom 1993 GER TLV Germania Überruhr 2:08,06 13./III
20 620 Leon Graumans 1988 NED AV Phoenix 2:08,44 14./III
21 495 Erik Stok 2001 NED PAC 2:09,89 5./IV
22 529 Hedde-Jan Damen 2003 NED AAC 2:14,38 1./V
23 652 Mark van der Schoot 1998 NED AV Phoenix 2:20,36 4./V

Officiële uitslag:22:21:53

800m, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 728 Rianne Breugem 2003 NED AV Athlos 2:17,26 12./IV
2 628 Lisanne Schapendonk 2002 NED AV Wijchen 2:19,12 14./IV
3 486 Eline Langeveld 1988 NED AV Zaanland 2:20,63 5./V
4 643 Manon Stringa 2001 NED AV Atverni 2:21,35 6./V
5 190 Anouk Schonewille 1999 NED AV Phoenix 2:26,50 9./V
6 779 Suzet Doornheim 2003 NED GAC Hilversum 2:26,71 11./V
7 614 Laura van Stralen 2003 NED AV Atverni 2:28,38 2./VI
8 548 Janne Lemstra 2003 NED ARV Achilles 2:29,15 12./V
9 499 Esther Mata 1992 NED Almere '81 2:29,55 5./VI

10 536 Iris Claerhoudt 2003 NED AAV '36 2:33,63 6./VI
11 452 Cilia van Kessel 2003 NED GSAV Vitalis 2:37,36 10./VI
12 497 Esli - Severijn 1998 NED U-Track 2:38,81 12./VI
13 641 Maaike van der Hulst 2001 NED ARV Ilion 2:38,86 13./VI
14 630 Liza van de Vooren 2001 NED Hellas Utrecht 2:46,61 14./VI

609 Lana Wagemaker 1997 NED U-Track DNF -/VI
Officiële uitslag:22:21:53

800m, U20 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 708 Oscar de Keijser 2005 NED Leiden Atletiek 1:54,33 1./I
2 804 Tijmen Wisselink 2004 NED ARGO Atletiek 1:54,94 3./I
3 711 Parker Consten 2004 NED Ciko '66 1:55,32 4./I
4 657 Martijn van der Lecq 2004 NED AV '34 1:56,75 1./IV
5 638 Lukas Renaud 2004 NED GAC Hilversum 1:58,61 2./II
6 811 Timo de Kok 2004 NED Fortius 1:59,13 3./II
7 837 Wouter de Roo 2004 NED HAC '63 2:00,10 4./II
8 835 Willem Schoo 2005 NED Leiden Atletiek 2:08,53 3./IV
9 305 Bengt Kramer 2004 NED Atledo 2:13,87 8./IV

10 753 Sander Buikman 2004 NED AV Edam 2:22,96 15./IV
11 763 Simeon Hailemariam 2004 NED AAC 2:29,01 4./VI
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800m, U20 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) - Vervolg 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

12 531 Hessel van Houten 2005 NED AV Startbaan 2:36,58 8./VI
Officiële uitslag:22:21:53

800m, U20 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 593 Juul Schuit 2004 NED AV Castricum 2:18,90 13./IV
2 513 Fien Molenberg 2005 NED AV Athlos 2:19,18 3./V
3 786 Tara Ozinga 2004 NED AV Aalsmeer 2:27,41 1./VI
4 526 Gwen Alewijnse 2005 NED Phanos 2:28,99 3./VI

Officiële uitslag:22:21:53

800m, U18 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 514 Finn van Ek 2006 NED U-Track 1:59,89 1./III
2 801 Ties Mutsaers 2007 NED Atledo 2:00,25 5./II
3 642 Maikel Potkamp 2006 NED Ciko '66 2:00,31 6./II
4 770 Stef Grotenhuis 2006 NED AVA '70 2:00,90 8./II
5 518 Friso Bruins 2006 NED GAC Hilversum 2:01,56 12./II
6 524 Giel van Veen 2006 NED PAC 2:02,76 3./III
7 809 Tim Houwers 2007 NED AVA '70 2:03,92 7./III
8 655 Marouane el Hani 2008 NED AAC 2:04,03 9./III
9 671 Melle van der Zanden 2008 NED Prins Hendrik 2:04,18 10./III

10 749 Sam de Wild 2006 NED Hellas Utrecht 2:06,70 2./IV
11 666 Max Hutjens 2008 NED Venloop Running Team 2:10,85 6./IV
12 679 Mike van de Vooren 2008 NED Hellas Utrecht 2:13,79 7./IV
13 680 Mike van Otterlo 2007 NED VAV 2:14,24 9./IV
14 814 Tobias van Dijk 2008 NED AV '34 2:14,80 10./IV
15 810 Tim Moes 2009 NED AV '34 2:16,95 11./IV
16 793 Thijs Kempe 2007 NED Altis 2:18,12 2./V
17 840 Youssri Reffas 2007 NED AAC 2:40,29 14./V

Officiële uitslag:22:21:53

800m, U18 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 573 Jikke van der Ploeg 2006 NED AV Triathlon 2:25,66 8./V
2 691 Nerena Brunt 2006 NED AAV '36 2:26,57 10./V
3 761 Silke Mählmann 2006 NED U-Track 2:31,67 13./V
4 784 Sylke Faber 2007 NED GAC Hilversum 2:37,92 11./VI

Officiële uitslag:22:21:53

800m, M35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 740 Ronald Kuin 1987 NED AV Daventria 1906 1:59,78 10./I
2 658 Martin Oude Alink 1985 NED AV Daventria 1906 2:00,74 11./I
3 561 Jelle Hanswijk 1987 NED Climax 2:09,18 4./IV

Officiële uitslag:22:21:53



Runnersworld Utrecht Track Meeting
Utrecht, Atletiekbaan Maarschalkerweerd, 02.06.2023 UITSLAGEN

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Afgedrukt op 2-6-2023 23:09:53 met Track and Field 3.1.0.6610 licentie voor U-Track Pagina 35 van 39

800m, V35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 558 Jeanny Keijser - Van Holk 1983 NED AV De Gemzen 2:22,23 7./V
Officiële uitslag:22:21:53

800m, M40 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 467 Daniël Peters 1979 NED AV Atos 2:03,44 6./III
Officiële uitslag:22:21:53

800m, M45 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 676 Michiel Löschner 1976 NED AV Triathlon 2:02,71 2./III
2 631 Lourens Meeuwsen 1977 NED GAC Hilversum 2:07,56 12./III

Officiële uitslag:22:21:53

800m, V45 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 598 Karlijn van Lierop 1977 NED ARV Ilion 2:37,02 9./VI
Officiële uitslag:22:21:53

800m, M50 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 104 Andrew Larasen 1970 NED AV Impala 2:05,66 13./I
Officiële uitslag:22:21:53

800m, M60 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 21:30
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 733 Rob van de Graaf 1962 NED HAC '63 2:34,23 7./VI
Officiële uitslag:22:21:53

3000m, alle cateorieen 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 768 Stan Niesten 1996 NED DEM 8:20,57 1./I
2 521 Gert-Jan Wassink 1985 NED ARGO Atletiek 8:30,09 2./I
3 760 Sibren Lochs 1994 NED Hellas Utrecht 8:33,64 3./I
4 709 Paavo de Leng 2001 NED Groningen Atletiek 8:39,19 4./I
5 715 Per Velraeds 2002 NED AV Caesar 8:41,11 5./I
6 692 Niels Buitenhuis 2002 NED AV Daventria 1906 8:43,30 6./I
7 459 Corné Timmer 1998 NED AV Aalsmeer 8:44,42 7./I
8 612 Lars van Aalst 1999 NED Erasmus UR Roadrunners 8:45,65 8./I
9 690 Natnael Meij 2002 NED PAC 8:46,47 9./I

10 808 Tim de Wild 2003 NED Hellas Utrecht 8:46,73 10./I
11 563 Jelte ter Braake 1997 NED Altis 8:51,26 1./II
12 822 Twan Deumers 2003 NED AV Lycurgus 8:51,78 11./I
13 552 Jarno Albers 2003 NED Venloop Running Team 8:52,42 12./I
14 766 Stach van der Windt 2004 NED KAV Holland 8:53,84 13./I
15 831 Vincent te Brake 1994 NED AV Archeus 8:53,85 14./I
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3000m, alle cateorieen - Vervolg 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

16 55 Alex Smeets 2000 NED AV Caesar 8:56,12 15./I
17 759 Sepp Schulte 2007 NED AV Castricum 8:56,18 2./II
18 273 Bas Hollegien 1987 NED AV NOP 8:57,58 16./I
19 406 Caleb Redda 2000 NED AV Impala 8:57,79 3./II
20 463 Daan van Dessel 2006 NED DJA 8:58,32 17./I
21 571 Jesse Niesing 2004 NED KAV Holland 8:58,46 4./II
22 718 Philip Wong 1995 NED Leiden Atletiek 9:02,67 5./II
23 734 Robert Hogerwerf 1985 NED AV Phoenix 9:04,30 6./II
24 489 Elwin den Breejen 1997 NED AV Phoenix 9:04,98 7./II
25 846 Jan Willem Hagen 1990 NED AV '34 9:05,60 18./I
26 796 Thom van der Leest 2006 NED Altis 9:06,91 8./II
27 812 Timo Straathof 2006 NED Scorpio 9:16,98 9./II
28 844 Jan van den Hoogen 1989 NED Prins Hendrik 9:17,05 10./II
29 847 Bereket Yeman 1986 NED Leiden Atletiek 9:18,79 19./I
30 771 Stefan de Vries 2001 NED AV Start '78 9:20,58 11./II
31 506 Faas van der Ven 2001 NED AV Triathlon 9:20,61 12./II
32 461 Daan Dekker 1993 NED U-Track 9:21,13 13./II
33 469 David Bouman 1988 NED Delta Sport 9:22,15 14./II
34 673 Merel van der Marel 1999 NED AV Haarlemmermeer 9:22,44 15./II
35 688 Nabil Chahboun 2005 NED U-Track 9:25,32 16./II
36 836 William van Triest 2007 NED AV Clytoneus 9:29,66 1./III
37 610 Lars Mol 2001 NED GAC Hilversum 9:31,13 17./II
38 493 Erik Kallenberg 1985 NED GAC Hilversum 9:32,04 18./II
39 651 Mark Satvasen De De Graaf 1981 NED Almere '81 9:34,72 2./III
40 735 Robert Willemse 1968 NED Rotterdam Atletiek 9:37,64 3./III
41 530 Herman Verra 1970 NED GAC Hilversum 9:38,77 19./II
42 722 Rachid Mohammadi 1967 NED AV Atos 9:41,42 4./III
43 716 Peter Crisp 1987 NED Phanos 9:44,21 5./III
44 695 Niels Wieringa 1999 NED Groningen Atletiek 9:46,83 6./III
45 65 Alex Stienstra 1959 NED LAAC Twente 9:47,50 7./III
46 797 Thomas Straathof 1996 NED AV NOP 9:48,96 8./III
47 621 Leonardo Crimella 2002 ITA Erasmus UR Roadrunners 9:49,64 9./III
48 503 Evi Falkena 2006 NED AV Flevo Delta 9:50,36 10./III
49 806 Tijs Mol 2007 NED KAV Holland 9:52,24 11./III
50 780 Sven Huijnen 2006 NED Altis 9:59,37 1./IV
51 528 Harry Fierkens 1966 NED Hellas Utrecht 9:59,84 2./IV
52 555 Jasper Meijer 1989 NED AV NOP 10:00,34 3./IV
53 607 Kristy Timmers 1995 NED Phanos 10:01,02 12./III
54 656 Martijn Bloemberg 1995 NED AV Phoenix 10:02,16 13./III
55 762 Silvan van Hussel 2008 NED Altis 10:03,28 4./IV
56 685 Mischa Pier 2003 NED AV 1923 10:07,06 5./IV
57 841 Yves Rezus 1978 NED Phanos 10:11,09 14./III
58 482 Eartha Weber 1995 NED AV Phoenix 10:11,15 15./III
59 817 Tonnie Stouten 1965 NED AV Veluwe 10:12,19 16./III
60 650 Mariska Poel 1999 NED DEM 10:16,04 17./III
61 787 Tess Goessens 2004 NED AV Caesar 10:17,29 18./III
62 547 Jan Zijderlaan 1968 NED Atletiek- en trimvereniging

Avantri
10:22,54 19./III

63 490 Emma Kok 1999 NED Phanos 10:24,48 6./IV
64 778 Suze de Vries 2004 NED AV '40 10:25,62 20./III
65 725 Ramon Holtus 1978 NED Phanos 10:25,99 7./IV
66 699 Noa Hoondert 2000 NED AV 1923 10:30,82 8./IV
67 596 Kalleigh van den Hemel 1992 NED Hellas Utrecht 10:31,74 9./IV
68 439 Cheryl Konijn 2000 NED AV Castricum 10:37,11 10./IV
69 703 Noah Wiedenmann 1999 GER Erasmus UR Roadrunners 10:39,07 11./IV
70 487 Eline Runderkamp 2000 NED AV Edam 10:39,54 12./IV
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3000m, alle cateorieen - Vervolg 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

71 829 Vera Toet 2001 NED AV Hanzesport 10:44,60 13./IV
72 625 Lindsey Faken 1992 NED CAV Energie 10:47,62 14./IV
73 750 Sam Geus 1998 NED AV Phoenix 10:51,30 15./IV
74 496 Erwin Berendsen 1986 NED Hellas Utrecht 10:52,74 16./IV
75 520 Gabriela Riebeek 2001 NED Almere '81 11:06,12 17./IV
76 646 Mariëlle Hengeveld - van

Rijswijk
1983 NED AV '34 11:09,93 18./IV

77 627 Lisa van Beek 1999 NED AV '34 11:39,59 19./IV
78 665 Maurits de Ruiter 1962 NED GAC Hilversum 11:53,31 20./IV

553 Jasper Bloks 2005 NED U-Track DNF -/I
647 Marien van der Niet 1998 NED PAC DNS -/II
312 Benjamin Post 2006 NED Altis DNS -/II

Officiële uitslag:23:02:05

3000m, Senioren mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 768 Stan Niesten 1996 NED DEM 8:20,57 1./I
2 760 Sibren Lochs 1994 NED Hellas Utrecht 8:33,64 3./I
3 709 Paavo de Leng 2001 NED Groningen Atletiek 8:39,19 4./I
4 715 Per Velraeds 2002 NED AV Caesar 8:41,11 5./I
5 692 Niels Buitenhuis 2002 NED AV Daventria 1906 8:43,30 6./I
6 459 Corné Timmer 1998 NED AV Aalsmeer 8:44,42 7./I
7 612 Lars van Aalst 1999 NED Erasmus UR Roadrunners 8:45,65 8./I
8 690 Natnael Meij 2002 NED PAC 8:46,47 9./I
9 808 Tim de Wild 2003 NED Hellas Utrecht 8:46,73 10./I

10 563 Jelte ter Braake 1997 NED Altis 8:51,26 1./II
11 822 Twan Deumers 2003 NED AV Lycurgus 8:51,78 11./I
12 552 Jarno Albers 2003 NED Venloop Running Team 8:52,42 12./I
13 831 Vincent te Brake 1994 NED AV Archeus 8:53,85 14./I
14 55 Alex Smeets 2000 NED AV Caesar 8:56,12 15./I
15 406 Caleb Redda 2000 NED AV Impala 8:57,79 3./II
16 718 Philip Wong 1995 NED Leiden Atletiek 9:02,67 5./II
17 489 Elwin den Breejen 1997 NED AV Phoenix 9:04,98 7./II
18 846 Jan Willem Hagen 1990 NED AV '34 9:05,60 18./I
19 844 Jan van den Hoogen 1989 NED Prins Hendrik 9:17,05 10./II
20 771 Stefan de Vries 2001 NED AV Start '78 9:20,58 11./II
21 506 Faas van der Ven 2001 NED AV Triathlon 9:20,61 12./II
22 461 Daan Dekker 1993 NED U-Track 9:21,13 13./II
23 469 David Bouman 1988 NED Delta Sport 9:22,15 14./II
24 610 Lars Mol 2001 NED GAC Hilversum 9:31,13 17./II
25 695 Niels Wieringa 1999 NED Groningen Atletiek 9:46,83 6./III
26 797 Thomas Straathof 1996 NED AV NOP 9:48,96 8./III
27 621 Leonardo Crimella 2002 ITA Erasmus UR Roadrunners 9:49,64 9./III
28 555 Jasper Meijer 1989 NED AV NOP 10:00,34 3./IV
29 656 Martijn Bloemberg 1995 NED AV Phoenix 10:02,16 13./III
30 703 Noah Wiedenmann 1999 GER Erasmus UR Roadrunners 10:39,07 11./IV
31 750 Sam Geus 1998 NED AV Phoenix 10:51,30 15./IV

647 Marien van der Niet 1998 NED PAC DNS -/II
Officiële uitslag:23:02:05
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3000m, Senioren vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 673 Merel van der Marel 1999 NED AV Haarlemmermeer 9:22,44 15./II
2 607 Kristy Timmers 1995 NED Phanos 10:01,02 12./III
3 685 Mischa Pier 2003 NED AV 1923 10:07,06 5./IV
4 482 Eartha Weber 1995 NED AV Phoenix 10:11,15 15./III
5 650 Mariska Poel 1999 NED DEM 10:16,04 17./III
6 490 Emma Kok 1999 NED Phanos 10:24,48 6./IV
7 699 Noa Hoondert 2000 NED AV 1923 10:30,82 8./IV
8 596 Kalleigh van den Hemel 1992 NED Hellas Utrecht 10:31,74 9./IV
9 439 Cheryl Konijn 2000 NED AV Castricum 10:37,11 10./IV

10 487 Eline Runderkamp 2000 NED AV Edam 10:39,54 12./IV
11 829 Vera Toet 2001 NED AV Hanzesport 10:44,60 13./IV
12 625 Lindsey Faken 1992 NED CAV Energie 10:47,62 14./IV
13 520 Gabriela Riebeek 2001 NED Almere '81 11:06,12 17./IV
14 627 Lisa van Beek 1999 NED AV '34 11:39,59 19./IV

Officiële uitslag:23:02:05

3000m, U20 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 766 Stach van der Windt 2004 NED KAV Holland 8:53,84 13./I
2 571 Jesse Niesing 2004 NED KAV Holland 8:58,46 4./II
3 688 Nabil Chahboun 2005 NED U-Track 9:25,32 16./II

553 Jasper Bloks 2005 NED U-Track DNF -/I
Officiële uitslag:23:02:05

3000m, U20 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 787 Tess Goessens 2004 NED AV Caesar 10:17,29 18./III
2 778 Suze de Vries 2004 NED AV '40 10:25,62 20./III

Officiële uitslag:23:02:05

3000m, U18 Mannen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 759 Sepp Schulte 2007 NED AV Castricum 8:56,18 2./II
2 463 Daan van Dessel 2006 NED DJA 8:58,32 17./I
3 796 Thom van der Leest 2006 NED Altis 9:06,91 8./II
4 812 Timo Straathof 2006 NED Scorpio 9:16,98 9./II
5 836 William van Triest 2007 NED AV Clytoneus 9:29,66 1./III
6 806 Tijs Mol 2007 NED KAV Holland 9:52,24 11./III
7 780 Sven Huijnen 2006 NED Altis 9:59,37 1./IV
8 762 Silvan van Hussel 2008 NED Altis 10:03,28 4./IV

312 Benjamin Post 2006 NED Altis DNS -/II
Officiële uitslag:23:02:05

3000m, U18 Vrouwen (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 503 Evi Falkena 2006 NED AV Flevo Delta 9:50,36 10./III
Officiële uitslag:23:02:05
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3000m, M35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 521 Gert-Jan Wassink 1985 NED ARGO Atletiek 8:30,09 2./I
2 273 Bas Hollegien 1987 NED AV NOP 8:57,58 16./I
3 734 Robert Hogerwerf 1985 NED AV Phoenix 9:04,30 6./II
4 847 Bereket Yeman 1986 NED Leiden Atletiek 9:18,79 19./I
5 493 Erik Kallenberg 1985 NED GAC Hilversum 9:32,04 18./II
6 716 Peter Crisp 1987 NED Phanos 9:44,21 5./III
7 496 Erwin Berendsen 1986 NED Hellas Utrecht 10:52,74 16./IV

Officiële uitslag:23:02:05

3000m, V35 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 646 Mariëlle Hengeveld - van
Rijswijk

1983 NED AV '34 11:09,93 18./IV

Officiële uitslag:23:02:05

3000m, M40 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 651 Mark Satvasen De De Graaf 1981 NED Almere '81 9:34,72 2./III
2 841 Yves Rezus 1978 NED Phanos 10:11,09 14./III
3 725 Ramon Holtus 1978 NED Phanos 10:25,99 7./IV

Officiële uitslag:23:02:05

3000m, M50 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 530 Herman Verra 1970 NED GAC Hilversum 9:38,77 19./II
Officiële uitslag:23:02:05

3000m, M55 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 735 Robert Willemse 1968 NED Rotterdam Atletiek 9:37,64 3./III
2 722 Rachid Mohammadi 1967 NED AV Atos 9:41,42 4./III
3 528 Harry Fierkens 1966 NED Hellas Utrecht 9:59,84 2./IV
4 817 Tonnie Stouten 1965 NED AV Veluwe 10:12,19 16./III
5 547 Jan Zijderlaan 1968 NED Atletiek- en trimvereniging

Avantri
10:22,54 19./III

Officiële uitslag:23:02:05

3000m, M60 (Van een gezamelijke wedstrijd) 02.06.2023 / 22:10
Finale
Rang Startn

umme
Naam Geb.J

.
Land Vereniging Uitslag

1 65 Alex Stienstra 1959 NED LAAC Twente 9:47,50 7./III
2 665 Maurits de Ruiter 1962 NED GAC Hilversum 11:53,31 20./IV

Officiële uitslag:23:02:05


